
Nr. 28477
8 juni

2021

Regeling van de Minister voor Medische Zorg en Sport van 31 mei 2021, 

kenmerk 2362913-1009238-GMT, houdende wijziging van de bijlage van de 

Regeling maximumprijzen geneesmiddelen vanwege de tijdelijke 

beleidsregel maximumprijzen geneesmiddelen 2021

De Minister voor Medische Zorg en Sport

Gelet op artikel 2 van de Wet geneesmiddelenprijzen;

Besluit:

ARTIKEL I 

1. In de bijlage behorende bij artikel 1 van de Regeling maximumprijzen geneesmiddelen wordt bij het 
geneesmiddel waarvan het registratienummer, de artikelnaam en de productgroep gelijk is aan het 
registratienummer, de artikelnaam, de productgroep in de kolommen A, B respectievelijk C van in de 
bijlage bij deze regeling opgenomen tabel, de maximumprijs die gelijk is aan de maximumprijs in 
kolom D van de in de bijlage bij deze regeling opgenomen tabel, vervangen door de maximumprijs 
zoals vermeld in kolom E van de in bijlage 1 bij deze regeling opgenomen tabel voor de eenheid zoals 
vermeld in kolom F van de in bijlage 1 bij deze regeling opgenomen tabel.

2. De in de bijlage 2 bij deze regeling opgenomen regels vervallen in de bijlage behorende bij artikel 1 
van de Regeling maximumprijzen geneesmiddelen.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 juli 2021.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg,
T. van Ark

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



BIJLAGE 1 

Behorende bij artikel I

 Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 EU/1/99/112/
001

ZIAGEN TABLET 300MG ABACAVIR-300-MG-TABLET  3,125722  3,674371 STUK

114554//18220 CAMPRAL TABLET MSR 333MG ACAMPROSATE-333-MG-TABLET, MAAGSAPRESIS-
TENT

0,166352 0,197005 STUK

 117180//18220 CAMPRAL TABLET MSR 333MG ACAMPROSATE-333-MG-TABLET, MAAGSAPRESIS-
TENT

 0,166352  0,177305 STUK

117339//12604 GLUCOBAY 50 TABLET 50MG ACARBOSE-50-MG-TABLET 0,147662 0,149427 STUK

 107561//13159 OLBETAM CAPSULE 250MG ACIPIMOX-250-MG-CAPSULE  0,412580  0,434310 STUK

24561//13103 NEOTIGASON CAPSULE 10MG ACITRETIN-10-MG-CAPSULE 0,551851 0,619809 STUK

 24562//13104 NEOTIGASON CAPSULE 25MG ACITRETIN-25-MG-CAPSULE  1,140830  1,336100 STUK

EU/1/12/781/
002

BRETARIS GENUAIR INHALPDR 322MCG 
60DO

ACLIDINIUM-0.322-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

0,501362 0,614206 DOSIS

 EU/1/12/778/
002

EKLIRA GENUAIR INHALPDR 322MCG 60DO ACLIDINIUM-0.322-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

 0,501362  0,614206 DOSIS

EU/1/03/251/
001

HEPSERA TABLET 10MG ADEFOVIR-10-MG-TABLET 11,248155 12,660826 STUK

 EU/1/08/499/
003

VALDOXAN TABLET FILMOMHULD 25MG AGOMELATINE-25-MG-TABLET  1,040632  1,056599 STUK

9860 RAPIFEN INJVLST 0,5MG/ML AMPUL 2ML ALFENTANIL-.5-MG/ML-INJ.VLOEISTOF AMPUL 0,285931 0,350188 ML

 9860 RAPIFEN INJVLST 0,5MG/ML AMPUL 10ML ALFENTANIL-.5-MG/ML-INJ.VLOEISTOF AMPUL  0,285931  0,350188 ML

119789//5352 SYMMETREL CAPSULE 100MG AMANTADINE-100-MG-CAPSULE 0,462112 0,517694 STUK

 27528//5352 SYMMETREL CAPSULE 100MG AMANTADINE-100-MG-CAPSULE  0,462112  0,491887 STUK

EU/1/06/372/
019

COPALIA TABLET FILMOMHULD 10/160MG AMLODIPINE-10-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

0,555322 0,836061 STUK

 EU/1/06/370/
018

EXFORGE TABLET FILMOMHULD 10/160MG AMLODIPINE-10-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

 0,555322  0,836061 STUK

EU/1/06/370/
019

EXFORGE TABLET FILMOMHULD 10/160MG AMLODIPINE-10-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

0,555322 0,836061 STUK

 EU/1/06/372/
011

COPALIA TABLET FILMOMHULD 5/160MG AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

 0,537472  0,809656 STUK

EU/1/06/372/
013

COPALIA TABLET FILMOMHULD 5/160MG AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

0,537472 0,809656 STUK

 EU/1/06/370/
010

EXFORGE TABLET FILMOMHULD 5/160MG AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

 0,537472  0,809656 STUK

EU/1/06/370/
011

EXFORGE TABLET FILMOMHULD 5/160MG AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

0,537472 0,809656 STUK

 EU/1/06/370/
012

EXFORGE TABLET FILMOMHULD 5/160MG AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

 0,537472  0,809656 STUK

EU/1/06/372/
005

COPALIA TABLET FILMOMHULD 5/ 80MG AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-80-MG-
TABLET

0,423730 0,647730 STUK

 EU/1/06/370/
002

EXFORGE TABLET FILMOMHULD 5/ 80MG AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-80-MG-
TABLET

 0,423730  0,647730 STUK

117618//16925 IOPIDINE OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 
5ML

APRACLONIDINE-5-MG/ML-OOGDRUPPELS 2,264972 2,901635 ML

 119048//16925 IOPIDINE OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 
5ML

APRACLONIDINE-5-MG/ML-OOGDRUPPELS  2,264972  2,901635 ML

EU/1/03/262/
002

EMEND CAPSULE 80MG APREPITANT-80-MG-CAPSULE 13,725981 18,062291 STUK

 EU/1/03/262/
006

EMEND CAPSULE 1X125MG/2X80MG APREPITANT-80-MG-CAPSULE-APREPITANT FASE 
2-125-MG-CAPSULE

 12,244144  19,243138 STUK

EU/1/04/276/
007

ABILIFY TABLET 10MG ARIPIPRAZOL-10-MG-TABLET 1,246633 1,319570 STUK

 EU/1/04/276/
012

ABILIFY TABLET 15MG ARIPIPRAZOL-15-MG-TABLET  1,330189  1,363794 STUK

EU/1/04/276/
017

ABILIFY TABLET 30MG ARIPIPRAZOL-30-MG-TABLET 2,646969 2,657707 STUK

 EU/1/03/267/
004

REYATAZ CAPSULE 150MG ATAZANAVIR-150-MG-CAPSULE  4,282565  7,128753 STUK

EU/1/03/267/
005

REYATAZ CAPSULE 200MG ATAZANAVIR-200-MG-CAPSULE 4,273580 6,642274 STUK

2 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 EU/1/03/267/
006

REYATAZ CAPSULE 200MG ATAZANAVIR-200-MG-CAPSULE  4,273580  7,380304 STUK

EU/1/03/267/
008

REYATAZ CAPSULE 300MG ATAZANAVIR-300-MG-CAPSULE 8,473418 12,850320 STUK

 121642//21070 WELLVONE SUSPENSIE 150MG/ML ATOVAQUONE-150-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 1,710723  2,000860 ML

33316 BECLOMETASON ALL AER CFKVR 
50MCG/DO SPB 200DO+INH

BECLOMETASONE-.05-MG-AEROSOL 0,030346 0,033653 DOSIS

 33317 BECLOMETASON ALL AER CFKVR 
100MCG/DO SPB 200DO+INH

BECLOMETASONE-.1-MG-AEROSOL  0,069868  0,076806 DOSIS

33318 BECLOMETASON ALL AER CFKVR 
250MCG/DO SPB 200DO+INH

BECLOMETASONE-.25-MG-AEROSOL 0,078086 0,097116 DOSIS

 117578//
110104

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/
6MCG/DO 120DO

BECLOMETASONE-0.1-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER-FORMOTEROL-0.006-MG-
INHALATIEPOEDER INCL INHALER

 0,260536  0,280201 DOSIS

124004//
115693

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 180DO

BECLOMETASONE-0.2-MG-AEROSOL-
FORMOTEROL-0.006-MG-AEROSOL

0,287008 0,320392 DOSIS

 17955//6650 DIPROSONE CREME 0,5MG/G BETAMETHASONE-.5-MG/G-CREME, CUTAAN  0,079147  0,112511 G

123694//6864 DIPROSONE ZALF 0,5MG/G (0,05%) BETAMETHASONE-.5-MG/G-ZALF, CUTAAN 0,090814 0,125432 G

 13546//8211 DIPROSONE LOTION 0,5MG/G (0,05%) BETAMETHASONE-.5-MG/ML-
APPLICATIEVLOEISTOF, VOOR CUTAAN GEBRUIK

 0,094369  0,119419 ML

28346//18388 BEZALIP RETARD TABLET MGA 400MG BEZAFIBRATE-400-MG-TABLET, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,220139 0,232350 STUK

 EU/1/02/205/
003

LUMIGAN OOGDRUPPELS 0,1MG/ML 
FLACON 3ML

BIMATOPROST-0.1-MG/ML-OOGDRUPPELS  3,235942  3,244237 ML

114883//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E BOTULINUM TOXIN-100-IE-POED. V. INJECTIE, 
FLACON

180,430890 181,548294 STUK

 EU/1/00/129/
001

AZOPT OOGDRUPPELS 10MG/ML FLACON 
5ML

BRINZOLAMIDE-10-MG/ML-OOGDRUPPELS  1,135789  1,319923 ML

EU/1/15/1073/
018

BRIVIACT TABLET FILMOMHULD 100MG BRIVARACETAM-100-MG-TABLET 1,887716 2,543655 STUK

 120712//
116348

SYMBICORT AEROSOL 200/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 120DO

BUDESONIDE-0.2-MG-AEROSOL-FORMOTEROL-
0.006-MG-AEROSOL

 0,245792  0,277357 DOSIS

124316//15660 ENTOCORT TABLET VOOR KLYSMA + 
SOLVENS 115ML

BUDESONIDE-2.3-MG-TABLET VOOR KLYSMA 5,218402 6,050330 STUK

 120666//22557 BUDESONIDE FISHER CAPSULE MSR 3MG BUDESONIDE-3-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

 0,767470  0,839363 STUK

123687//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG BUDESONIDE-3-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,767470 0,839363 STUK

 122413//
106117

BUDENOFALK GRANULAAT MSR 9MG IN 
SACHET

BUDESONIDE-9-MG-GRANULAAT, MAAGSAPRESIS-
TENT, VERDEELD

 2,398414  2,933070 STUK

114442//11872 TEMGESIC SL TABLET OROMUCOSAAL 
0,2MG

BUPRENORPHINE-.2-MG-TABLET, OROMUCOSAAL 0,197269 0,220078 STUK

 117216 BUPRENORFINE GLENMARK PLEISTER 
TRANSDERM 10MCG/UUR

BUPRENORPHINE-0.01-MG/H-PLEISTER, DERMAAL  3,822502  5,359799 STUK

117217 BUPRENORFINE GLENMARK PLEISTER 
TRANSDERM 20MCG/UUR

BUPRENORPHINE-0.02-MG/H-PLEISTER, DERMAAL 6,799556 8,341662 STUK

 EU/1/06/359/
001

SUBOXONE TABLET SUBLINGUAAL 
2MG/0,5MG

BUPRENORPHINE-2-MG-TABLET, OROMUCOSAAL-
NALOXONE-0.5-MG-TABLET, OROMUCOSAAL

 0,678850  0,805759 STUK

EU/1/06/359/
003

SUBOXONE TABLET SUBLINGUAAL 
8MG/2MG

BUPRENORPHINE-8-MG-TABLET, OROMUCOSAAL-
NALOXONE-2-MG-TABLET, OROMUCOSAAL

2,066544 2,590827 STUK

 121152//15375 DOSTINEX TABLET 0,5MG CABERGOLINE-.5-MG-TABLET  4,584989  4,693265 STUK

123401//15375 DOSTINEX TABLET 0,5MG CABERGOLINE-.5-MG-TABLET 4,584989 4,693265 STUK

 112460//8285 ROCALTROL CAPSULE 0,25MCG CALCITRIOL-.00025-MG-CAPSULE  0,247937  0,267930 STUK

20778//8285 ROCALTROL CAPSULE 0,25MCG CALCITRIOL-.00025-MG-CAPSULE 0,247937 0,267930 STUK

 20779//8286 ROCALTROL CAPSULE 0,50MCG CALCITRIOL-.0005-MG-CAPSULE  0,531944  0,541008 STUK

116519//13226 ZINNAT 250 TABLET 250MG CEFUROXIME-250-MG-TABLET 0,642151 0,676505 STUK

 123581//13226 ZINNAT 250 TABLET 250MG CEFUROXIME-250-MG-TABLET  0,642151  0,676505 STUK

123564//13227 ZINNAT 500 TABLET 500MG CEFUROXIME-500-MG-TABLET 0,670651 0,709494 STUK

 121549//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 
120DO + INH

CICLESONIDE-.08-MG-AEROSOL  0,233446  0,264785 DOSIS

113037//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 
60DO + INH

CICLESONIDE-.16-MG-AEROSOL 0,322978 0,338540 DOSIS

 121172//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 
60DO + INH

CICLESONIDE-.16-MG-AEROSOL  0,322978  0,338540 DOSIS

3 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

121172//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 
120DO + INH

CICLESONIDE-.16-MG-AEROSOL 0,322978 0,338540 DOSIS

 106281//17497 NEORAL DRANK 100MG/ML CICLOSPORIN-100-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 2,416877  2,707860 ML

EU/1/04/292/
006

MIMPARA TABLET FILMOMHULD 60MG CINACALCET-60-MG-TABLET 8,142468 10,624935 STUK

 EU/1/04/292/
010

MIMPARA TABLET FILMOMHULD 90MG CINACALCET-90-MG-TABLET  12,012850  15,785636 STUK

111055//22687 CIPRAMIL DRUPPELVLOEISTOF 40MG/ML CITALOPRAM-40-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, 
ORAAL

1,420064 1,422424 ML

 30644//6932 DERMOVATE HYDROFIELE CREME 0,5MG/G CLOBETASOL-.5-MG/G-CREME, CUTAAN  0,104575  0,136252 G

30965//7579 DERMOVATE LOTION 0,05% CLOBETASOL-.5-MG/ML-APPLICATIEVLOEISTOF, 
VOOR CUTAAN GEBRUIK

0,111344 0,141121 G

 EU/1/98/069/
009

PLAVIX TABLET FILMOMHULD 300MG CLOPIDOGREL-300-MG-TABLET  3,702887  5,500513 STUK

EU/1/05/310/
002

FOSAVANCE TABLET 70MG/2800IE COLECALCIFEROL-.07-MG-TABLET-ALENDRONIC 
ACID-70-MG-TABLET

3,191898 3,229402 STUK

 EU/1/05/310/
004

FOSAVANCE TABLET 70MG/2800IE COLECALCIFEROL-.07-MG-TABLET-ALENDRONIC 
ACID-70-MG-TABLET

 3,191898  3,229402 STUK

EU/1/05/310/
007

FOSAVANCE TABLET 70MG/5600IE COLECALCIFEROL-0.14-MG-TABLET-ALENDRONIC 
ACID-70-MG-TABLET

1,274999 1,502946 STUK

 112993 D-CURA DRUPPELS 2400IE/ML COLECALCIFEROL-2400-IE/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 0,385618  0,404850 ML

116567//21896 FRAGMIN 10000 INJVLST 25.000IE/ML 
WWSP 0,4ML

DALTEPARIN-25000-IE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 14,882471 16,232064 ML

 116569//21897 FRAGMIN 12500 INJVLST 25.000IE/ML 
WWSP 0,5ML

DALTEPARIN-25000-IE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  14,882471  16,232064 ML

116571//21898 FRAGMIN 15000 INJVLST 25.000IE/ML 
WWSP 0,6ML

DALTEPARIN-25000-IE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 14,882471 16,232064 ML

 116572//21899 FRAGMIN 18000 INJVLST 25.000IE/ML 
WWSP 0,72ML

DALTEPARIN-25000-IE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  14,882471  16,232064 ML

EU/1/01/185/
001

ARANESP 10 INJVLST 25MCG/ML WWSP 
0,4ML

DARBEPOETIN ALFA-.025-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

41,467845 43,859431 ML

 EU/1/01/185/
002

ARANESP 10 INJVLST 25MCG/ML WWSP 
0,4ML

DARBEPOETIN ALFA-.025-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 41,467845  43,859431 ML

EU/1/01/185/
033

ARANESP 10 INJVLST 25MCG/ML WWSP 
0,4ML

DARBEPOETIN ALFA-.025-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

41,467845 43,859431 ML

 EU/1/01/185/
005

ARANESP 20 INJVLST 40MCG/ML WWSP 
0,5ML

DARBEPOETIN ALFA-.04-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 62,541634  66,320503 ML

EU/1/01/185/
006

ARANESP 20 INJVLST 40MCG/ML WWSP 
0,5ML

DARBEPOETIN ALFA-.04-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

62,541634 66,320503 ML

 EU/1/01/185/
079

ARANESP 20 INJVLST 40MCG/ML WWSP 
0,5ML

DARBEPOETIN ALFA-.04-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 62,541634  66,320503 ML

EU/1/01/185/
047

ARANESP SURECLICK 20 INJVLST 
40MCG/ML WWSP 0,5ML

DARBEPOETIN ALFA-.04-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

62,541634 66,320503 ML

 EU/1/01/185/
007

ARANESP 30 INJVLST 100MCG/ML WWSP 
0,3ML

DARBEPOETIN ALFA-.1-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 156,056865  165,651005 ML

EU/1/01/185/
008

ARANESP 30 INJVLST 100MCG/ML WWSP 
0,3ML

DARBEPOETIN ALFA-.1-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

156,056865 165,651005 ML

 EU/1/01/185/
081

ARANESP 30 INJVLST 100MCG/ML WWSP 
0,3ML

DARBEPOETIN ALFA-.1-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 156,056865  165,651005 ML

EU/1/01/185/
009

ARANESP 40 INJVLST 100MCG/ML WWSP 
0,4ML

DARBEPOETIN ALFA-.1-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

156,056865 165,651005 ML

 EU/1/01/185/
010

ARANESP 40 INJVLST 100MCG/ML WWSP 
0,4ML

DARBEPOETIN ALFA-.1-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 156,056865  165,651005 ML

EU/1/01/185/
012

ARANESP 50 INJVLST 100MCG/ML WWSP 
0,5ML

DARBEPOETIN ALFA-.1-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

156,056865 165,651005 ML

 EU/1/01/185/
014

ARANESP 60 INJVLST 200MCG/ML WWSP 
0,3ML

DARBEPOETIN ALFA-.2-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 313,058535  333,820413 ML

EU/1/01/185/
087

ARANESP 60 INJVLST 200MCG/ML WWSP 
0,3ML

DARBEPOETIN ALFA-.2-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

313,058535 333,820413 ML

 EU/1/01/185/
016

ARANESP 80 INJVLST 200MCG/ML WWSP 
0,4ML

DARBEPOETIN ALFA-.2-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 313,058535  333,820413 ML

EU/1/01/185/
089

ARANESP 80 INJVLST 200MCG/ML WWSP 
0,4ML

DARBEPOETIN ALFA-.2-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

313,058535 333,820413 ML

4 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 EU/1/01/185/
091

ARANESP 100 INJVLST 200MCG/ML WWSP 
0,5ML

DARBEPOETIN ALFA-.2-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 313,058535  333,820413 ML

EU/1/01/185/
019

ARANESP 150 INJVLST 500MCG/ML WWSP 
0,3ML

DARBEPOETIN ALFA-.5-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

755,040434 807,912973 ML

 EU/1/01/185/
020

ARANESP 150 INJVLST 500MCG/ML WWSP 
0,3ML

DARBEPOETIN ALFA-.5-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 755,040434  807,912973 ML

EU/1/01/185/
021

ARANESP 300 INJVLST 500MCG/ML WWSP 
0,6ML

DARBEPOETIN ALFA-.5-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

755,040434 807,912973 ML

 EU/1/01/185/
031

ARANESP 500 INJVLST 500MCG/ML WWSP 
1ML

DARBEPOETIN ALFA-.5-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 755,040434  807,912973 ML

EU/1/06/380/
003

PREZISTA TABLET FILMOMHULD 400MG DARUNAVIR-400-MG-TABLET 4,587078 6,126818 STUK

 EU/1/06/380/
002

PREZISTA TABLET FILMOMHULD 600MG DARUNAVIR-600-MG-TABLET  6,204890  7,638037 STUK

EU/1/06/380/
007

PREZISTA TABLET FILMOMHULD 800MG DARUNAVIR-800-MG-TABLET 8,091444 10,692986 STUK

 EU/1/08/504/
002

FIRMAGON INJPDR FLACON 120MG + 
SOLV 3ML + TOEBEH

DEGARELIX-120-MG-POED. V. INJECTIE, FLACON  115,418864  130,107788 STUK

EU/1/08/504/
002

FIRMAGON INJPDR FLACON 120MG + 
SOLV 6ML + TOEBEH

DEGARELIX-120-MG-POED. V. INJECTIE, FLACON 115,418864 130,107788 STUK

 EU/1/08/504/
001

FIRMAGON INJPDR FLACON 80MG + SOLV 
4,2ML + TOEBEH

DEGARELIX-80-MG-POED. V. INJECTIE, FLACON  122,966228  138,233171 STUK

EU/1/00/160/
066

AERIUS DRANK 0,5MG/ML DESLORATADINE-.5-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

0,033977 0,049963 ML

 EU/1/00/160/
044

AERIUS ORODISPERGEERBARE TABLET 
2,5MG

DESLORATADINE-2.5-MG-SMELTTABLET  0,165291  0,208696 STUK

EU/1/00/160/
008

AERIUS TABLET FILMOMHULD 5MG DESLORATADINE-5-MG-TABLET 0,107245 0,179974 STUK

 EU/1/00/160/
009

AERIUS TABLET FILMOMHULD 5MG DESLORATADINE-5-MG-TABLET  0,107245  0,179974 STUK

EU/1/00/160/
011

AERIUS TABLET FILMOMHULD 5MG DESLORATADINE-5-MG-TABLET 0,107245 0,179974 STUK

 EU/1/00/161/
011

NEOCLARITYN TABLET FILMOMHULD 5MG DESLORATADINE-5-MG-TABLET  0,107245  0,179974 STUK

113352//16175 OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO 
FLACON 25DOSES

DESMOPRESSIN-.15-MG-NEUSSPRAY 13,957920 14,071198 DOSIS

 120915//16175 OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO 
FLACON 25DOSES

DESMOPRESSIN-.15-MG-NEUSSPRAY  13,957920  15,634664 DOSIS

18658 MONOFREE DEXAMETHASON OOGDR 
1MG/ML MINIM 0,4ML

DEXAMETHASONE-1-MG/ML-OOGDRUPPELS 
UNITDOSE

0,734737 0,768605 ML

 29111//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON 5ML DEXAMETHASONE-1-MG/ML-OOGDRUPPELS-
TOBRAMYCIN-3-MG/ML-OOGDRUPPELS

 0,747209  0,903562 ML

34473 DICLOABAK OOGDRUPPELS 1MG/ML 
FLACON 10ML

DICLOFENAC-1-MG/ML-OOGDRUPPELS 0,804733 0,932242 ML

 121620//34473 DICLOABAK OOGDRUPPELS 1MG/ML 
FLACON 10ML

DICLOFENAC-1-MG/ML-OOGDRUPPELS  0,804733  0,932242 ML

119535//1363 LANOXIN TABLET 0,25MG DIGOXIN-.25-MG-TABLET 0,055476 0,061326 STUK

 121000//1363 LANOXIN TABLET 0,25MG DIGOXIN-.25-MG-TABLET  0,055476  0,061326 STUK

EU/1/04/296/
001

CYMBALTA CAPSULE MSR 30MG DULOXETINE-30-MG-CAPSULE, MAAGSAPRESIS-
TENT

0,363849 0,451995 STUK

 EU/1/04/297/
006

XERISTAR CAPSULE MSR 30MG DULOXETINE-30-MG-CAPSULE, MAAGSAPRESIS-
TENT

 0,363849  0,406796 STUK

EU/1/04/296/
002

CYMBALTA CAPSULE MSR 60MG DULOXETINE-60-MG-CAPSULE, MAAGSAPRESIS-
TENT

0,512721 0,553398 STUK

 EU/1/04/297/
002

XERISTAR CAPSULE MSR 60MG DULOXETINE-60-MG-CAPSULE, MAAGSAPRESIS-
TENT

 0,512721  0,515690 STUK

122245//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG DUTASTERIDE-.5-MG-CAPSULE 0,509471 0,568118 STUK

 32039//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG DUTASTERIDE-.5-MG-CAPSULE  0,509471  0,568118 STUK

EU/1/99/111/
008

STOCRIN TABLET FILMOMHULD 600MG EFAVIRENZ-600-MG-TABLET 4,642037 4,856166 STUK

 EU/1/07/430/
001

ATRIPLA TABLET FILMOMHULD EFAVIRENZ-600-MG-TABLET-TENOFOVIR-245-MG-
TABLET-EMTRICITABINE-200-MG-TABLET

 14,743442  15,710636 STUK

112039//26579 RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG ELETRIPTAN-40-MG-TABLET 3,255967 3,892226 STUK

 115425//26579 RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG ELETRIPTAN-40-MG-TABLET  3,255967  3,892226 STUK

5 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

EU/1/14/930/
014

JARDIANCE TABLET FILMOMHULD 10MG EMPAGLIFLOZINE-10-MG-TABLET 1,301498 1,347291 STUK

 EU/1/14/930/
005

JARDIANCE TABLET FILMOMHULD 25MG EMPAGLIFLOZINE-25-MG-TABLET  1,301498  1,386831 STUK

EU/1/03/261/
001

EMTRIVA CAPSULE 200MG EMTRICITABINE-200-MG-CAPSULE 5,236321 5,789885 STUK

 EU/1/98/081/
002

COMTAN TABLET 200MG ENTACAPON-200-MG-TABLET  0,482871  0,489803 STUK

EU/1/98/081/
003

COMTAN TABLET 200MG ENTACAPON-200-MG-TABLET 0,482871 0,489803 STUK

 EU/1/98/082/
001

COMTESS TABLET FILMOMHULD 200MG ENTACAPON-200-MG-TABLET  0,482871  0,489803 STUK

EU/1/98/082/
003

COMTESS TABLET FILMOMHULD 200MG ENTACAPON-200-MG-TABLET 0,482871 0,489803 STUK

 EU/1/06/343/
003

BARACLUDE TABLET FILMOMHULD 0,5MG ENTECAVIR-0.5-MG-TABLET  8,153746  9,674555 STUK

EU/1/06/343/
004

BARACLUDE TABLET FILMOMHULD 1MG ENTECAVIR-1-MG-TABLET 8,675813 10,721697 STUK

 113657//
101600

ESOMEPRAZOL FISHER GRANULAAT MSR 
V SUSP SACH 10MG

ESOMEPRAZOL-10-MG-GRANULAAT, MAAGSAPRE-
SISTENT, VERDEELD

 0,803378  0,893502 STUK

107756//
101600

NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN 
SACHET 10MG

ESOMEPRAZOL-10-MG-GRANULAAT, MAAGSAPRE-
SISTENT, VERDEELD

0,803378 0,893502 STUK

 119264//
101600

NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN 
SACHET 10MG

ESOMEPRAZOL-10-MG-GRANULAAT, MAAGSAPRE-
SISTENT, VERDEELD

 0,803378  0,893502 STUK

19259 SYSTEN 100 PLEISTER MGA 100MCG/
24UUR

ESTRADIOL-0.1-MG/24H-PLEISTER, DERMAAL 1,179522 1,226911 STUK

 EU/1/11/690/
002

ZOELY TABLET FILMOMHULD ESTRADIOL-1.5-MG-TABLET-NOMEGESTROL-2.5-
MG-TABLET

 0,282345  0,299310 STUK

112126//5861 PROGYNOVA DRAGEE 1MG ESTRADIOL-1-MG-TABLET 0,113060 0,124449 STUK

 114149//5861 PROGYNOVA DRAGEE 1MG ESTRADIOL-1-MG-TABLET  0,113060  0,138277 STUK

117326//22819 ACTIVELLE TABLET OMHULD ESTRADIOL-1-MG-TABLET-NORETHISTERONE-.5-
MG-TABLET

0,262797 0,281107 STUK

 112125//5311 PROGYNOVA DRAGEE 2MG ESTRADIOL-2-MG-TABLET  0,126110  0,138998 STUK

114152//5311 PROGYNOVA DRAGEE 2MG ESTRADIOL-2-MG-TABLET 0,126110 0,153093 STUK

 122828//14942 KLIOGEST TABLET ESTRADIOL-2-MG-TABLET-NORETHISTERONE-1-
MG-TABLET

 0,266626  0,267970 STUK

28533//8977 SYNAPAUSE E3 VAGINAALCREME 1MG/G + 
APPLICATOR

ESTRIOL-1-MG/G-CREME, VAGINAAL 0,327566 0,352670 G

 117584//6445 MYAMBUTOL TABLET 400MG ETHAMBUTOL-400-MG-TABLET  0,402159  0,402377 STUK

EU/1/08/468/
002

INTELENCE TABLET 200MG ETRAVIRINE-200-MG-TABLET 5,615167 6,656189 STUK

 EU/1/08/447/
001

ADENURIC TABLET FILMOMHULD 80MG FEBUXOSTAT-80-MG-TABLET  0,569639  0,850950 STUK

EU/1/08/447/
014

ADENURIC TABLET FILMOMHULD 80MG FEBUXOSTAT-80-MG-TABLET 0,569639 0,850950 STUK

 117184//16889 TALOXA SUSPENSIE 120MG/ML FELBAMATE-120-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, 
ORAAL

 0,330254  0,371647 ML

119849//16889 TALOXA SUSPENSIE 120MG/ML FELBAMATE-120-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, 
ORAAL

0,330254 0,412941 ML

 121054//31418 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 12MCG/UUR FENTANYL-0.012-MG/H-PLEISTER, DERMAAL  1,899063  2,286234 STUK

120689//16845 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 25MCG/UUR FENTANYL-0.025-MG/H-PLEISTER, DERMAAL 2,721750 3,409643 STUK

 121053//16846 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 50MCG/UUR FENTANYL-0.05-MG/H-PLEISTER, DERMAAL  4,980903  6,393392 STUK

120690//16847 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 75MCG/UUR FENTANYL-0.075-MG/H-PLEISTER, DERMAAL 6,697849 8,953578 STUK

 120684//16848 DUROGESIC MATRIXPLEISTER 100MCG/
UUR

FENTANYL-0.1-MG/H-PLEISTER, DERMAAL  8,447626  11,186094 STUK

121009//
108844

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 200MCG FENTANYL-0.2-MG-TABLET, OROMUCOSAAL 5,473042 6,342842 STUK

 115504//26571 ACTIQ ZUIGTABLET 200MCG FENTANYL-0.2-MG-TABLET, OROMUCOSAAL  5,473042  6,342842 STUK

123124//
108845

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 300MCG FENTANYL-0.3-MG-TABLET, OROMUCOSAAL 5,602363 5,909623 STUK

 121641//26572 ACTIQ ZUIGTABLET 400MCG FENTANYL-0.4-MG-TABLET, OROMUCOSAAL  5,553359  6,966819 STUK

108847 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 600MCG FENTANYL-0.6-MG-TABLET, OROMUCOSAAL 5,473070 7,072694 STUK

 121640//26573 ACTIQ ZUIGTABLET 600MCG FENTANYL-0.6-MG-TABLET, OROMUCOSAAL  5,473070  7,072694 STUK

108848 ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 800MCG FENTANYL-0.8-MG-TABLET, OROMUCOSAAL 5,704711 6,964478 STUK

6 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 121638//26574 ACTIQ ZUIGTABLET 800MCG FENTANYL-0.8-MG-TABLET, OROMUCOSAAL  5,704711  6,964478 STUK

EU/1/07/386/
008

TOVIAZ TABLET MVA 8MG FESOTERODIN-8-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

0,962731 1,058679 STUK

 121650//21625 TELFAST TABLET OMHULD 180MG FEXOFENADINE-180-MG-TABLET  0,245240  0,325043 STUK

EU/1/11/733/
004

DIFICLIR TABLET FILMOMHULD 200MG FIDAXOMICINE-200-MG-TABLET 69,940873 76,658354 STUK

 EU/1/10/631/
005

NIVESTIM 30 INJVLST 60MILJ E/ML WWSP 
0,5ML

FILGRASTIM-60-MIE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  105,008457  121,312941 ML

EU/1/08/495/
001

ZARZIO 30 INJVLST 60MILJ E/ML WWSP 
0,5ML

FILGRASTIM-60-MIE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 105,008457 121,312941 ML

 EU/1/08/495/
003

ZARZIO 30 INJVLST 60MILJ E/ML WWSP 
0,5ML

FILGRASTIM-60-MIE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  105,008457  134,792157 ML

EU/1/08/495/
005

ZARZIO 48 INJVLST 96MILJ E/ML WWSP 
0,5ML

FILGRASTIM-96-MIE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 165,537387 212,069549 ML

 EU/1/08/495/
007

ZARZIO 48 INJVLST 96MILJ E/ML WWSP 
0,5ML

FILGRASTIM-96-MIE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  165,537387  212,069549 ML

114911//15757 DIFLUCAN POEDER VOOR SUSPENSIE 
10MG/ML

FLUCONAZOLE-10-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

0,398733 0,429862 ML

 118306//15757 DIFLUCAN POEDER VOOR SUSPENSIE 
10MG/ML

FLUCONAZOLE-10-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 0,398733  0,477624 ML

117400//15758 DIFLUCAN POEDER VOOR SUSPENSIE 
40MG/ML

FLUCONAZOLE-40-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

1,723772 2,139867 ML

 118878//15758 DIFLUCAN POEDER VOOR SUSPENSIE 
40MG/ML

FLUCONAZOLE-40-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 1,723772  2,139867 ML

100998//6539 FML LIQUIFILM OOGDRUPPELS 0,1% 
FLACON 5ML

FLUOROMETHOLONE-1-MG/ML-OOGDRUPPELS 0,403493 0,526689 ML

 124273//19429 PROZAC DISP TABLET 20MG FLUOXETINE-20-MG-BRUISTABLET  0,337990  0,360815 STUK

118224//7228 FLUANXOL DEPOT INJVLST 100MG/ML 
AMPUL 1ML

FLUPENTIXOL-100-MG/ML-INJ.VLOEISTOF AMPUL 8,495232 10,416326 ML

 101369//16648 CUTIVATE HYDROFOBE ZALF 0,05MG/G FLUTICASONE-.05-MG/G-ZALF, CUTAAN  0,123531  0,141468 G

113914//16212 FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 
120 DO + INHAL

FLUTICASONE-.05-MG-AEROSOL 0,054847 0,070036 DOSIS

 120232//14424 FLIXONASE NEUSSPRAY 50MCG/DO 
FLACON 120DOSES

FLUTICASONE-.05-MG-NEUSSPRAY  0,050313  0,067992 DOSIS

121031//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO FLUTICASONE-.5-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

0,495797 0,507262 DOSIS

 EU/1/13/871/
001

OVALEAP 300 INJVLST 600IE/ML PATROON 
0,5ML

FOLLITROPINE ALPHA-600-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
AMPUL

 165,888103  180,173792 ML

EU/1/13/871/
002

OVALEAP 450 INJVLST 600IE/ML PATROON 
0,75ML

FOLLITROPINE ALPHA-600-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
AMPUL

165,888103 180,173792 ML

 EU/1/13/871/
003

OVALEAP 900 INJVLST 600IE/ML PATROON 
1,5ML

FOLLITROPINE ALPHA-600-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
AMPUL

 165,888103  180,173792 ML

EU/1/02/206/
002

ARIXTRA INJVLST 5MG/ML WWSP 0,5ML FONDAPARINUX-5-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 9,776877 10,755300 ML

 EU/1/02/206/
003

ARIXTRA INJVLST 5MG/ML WWSP 0,5ML FONDAPARINUX-5-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  9,776877  10,755300 ML

121792//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 
60DO

FORMOTEROL-.006-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

0,339760 0,360801 DOSIS

 28063//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 
60DO

FORMOTEROL-.006-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

 0,339760  0,360801 DOSIS

30867 FORMOTEROLUM INHALPDR CAPSULE 
12MCG + INHALATOR

FORMOTEROL-.012-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

0,299493 0,330008 DOSIS

 EU/1/03/269/
001

FASLODEX INJVLST 50MG/ML WWSP 5ML FULVESTRANT-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  41,469373  46,405591 ML

123094//22482 NEURONTIN CAPSULE 300MG GABAPENTIN-300-MG-CAPSULE 0,179135 0,199046 STUK

 EU/1/09/526/
002

IRESSA TABLET FILMOMHULD 250MG GEFITINIB-250-MG-TABLET  46,803467  74,115596 STUK

119350//15864 MINITRAN 5 PLEISTER MGA 5MG/24UUR GLYCERYL TRINITRATE-5-MG/24H-PLEISTER, 
DERMAAL

0,427415 0,432375 STUK

 EU/1/12/790/
003

TOVANOR BREEZHALER INHALPDR 44MCG 
MET BREEZHALER

GLYCOPYRRONIUM-0.044-MG-INHALATIEPOEDER 
INCL INHALER

 0,928089  1,003628 STUK

EU/1/13/863/
003

XOTERNA BREEZHALER INHALPDR 
85/43MCG MET BREEZHAL

GLYCOPYRRONIUM-0.05-MG-INHALATIEPOEDER 
INCL INHALER-INDACATEROL-0.11-MG-
INHALATIEPOEDER INCL INHALER

1,283340 1,379956 STUK

7 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 EU/1/12/766/
001

SANCUSO PLEISTER TRANSDERMAAL 
3,1MG/24UUR

GRANISETRON-3.1-MG/24H-PLEISTER, DERMAAL  64,567614  82,061104 STUK

33025//9323 HALDOL DECANOAAT INJVLST 100MG/ML 
AMPUL 1ML

HALOPERIDOL-100-MG/ML-INJ.VLOEISTOF AMPUL 7,167353 8,977676 ML

 11298//8994 HALDOL DECANOAAT INJVLST 50MG/ML 
AMPUL 1ML

HALOPERIDOL-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF AMPUL  4,063514  4,632048 ML

EU/1/09/569/
014

EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 
10/160/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
AMLODIPINE-10-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

0,612057 0,945196 STUK

 EU/1/09/569/
001

EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 
5/160/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

 0,588379  0,907902 STUK

EU/1/09/569/
002

EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 
5/160/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

0,588379 0,907902 STUK

 120838//11825 CORENITEC TABLET 20/12,5MG HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
ENALAPRIL-20-MG-TABLET

 0,268010  0,286477 STUK

EU/1/98/086/
012

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
150/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
IRBESARTAN-150-MG-TABLET

0,285706 0,287809 STUK

 EU/1/98/086/
029

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
150/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
IRBESARTAN-150-MG-TABLET

 0,285706  0,287809 STUK

EU/1/98/086/
032

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
150/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
IRBESARTAN-150-MG-TABLET

0,285706 0,287809 STUK

 EU/1/98/086/
004

COAPROVEL TABLET 300/12,5MG HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
IRBESARTAN-300-MG-TABLET

 0,253170  0,257829 STUK

EU/1/98/086/
017

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
300/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
IRBESARTAN-300-MG-TABLET

0,253170 0,262231 STUK

 EU/1/98/086/
030

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
300/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
IRBESARTAN-300-MG-TABLET

 0,253170  0,262231 STUK

EU/1/98/086/
033

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
300/12,5MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
IRBESARTAN-300-MG-TABLET

0,253170 0,262231 STUK

 EU/1/02/213/
002

MICARDISPLUS TABLET 40/12,5MG HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
TELMISARTAN-40-MG-TABLET

 0,326662  0,357245 STUK

EU/1/02/213/
007

MICARDISPLUS TABLET 80/12,5MG HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-
TELMISARTAN-80-MG-TABLET

0,402574 0,437846 STUK

 EU/1/09/569/
037

EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 
10/160/25MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-25-MG-TABLET-
AMLODIPINE-10-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

 0,623207  0,941832 STUK

EU/1/09/569/
038

EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 
10/160/25MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-25-MG-TABLET-
AMLODIPINE-10-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

0,623207 0,941832 STUK

 EU/1/09/569/
050

EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 
10/320/25MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-25-MG-TABLET-
AMLODIPINE-10-MG-TABLET-VALSARTAN-320-MG-
TABLET

 0,493279  1,011180 STUK

EU/1/09/569/
026

EXFORGE HCT TABLET FILMOMHULD 
5/160/25MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-25-MG-TABLET-
AMLODIPINE-5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-MG-
TABLET

0,597751 0,909602 STUK

 EU/1/98/086/
024

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
300/25MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-25-MG-TABLET-
IRBESARTAN-300-MG-TABLET

 0,267970  0,295434 STUK

EU/1/98/086/
031

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
300/25MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-25-MG-TABLET-
IRBESARTAN-300-MG-TABLET

0,267970 0,295434 STUK

 EU/1/98/086/
034

COAPROVEL TABLET FILMOMHULD 
300/25MG

HYDROCHLOROTHIAZIDE-25-MG-TABLET-
IRBESARTAN-300-MG-TABLET

 0,267970  0,295434 STUK

EU/1/02/213/
018

MICARDISPLUS TABLET 80/25MG HYDROCHLOROTHIAZIDE-25-MG-TABLET-
TELMISARTAN-80-MG-TABLET

0,426063 0,445336 STUK

 15680//5911 LOCOID HYDROFIELE CREME 0,1% HYDROCORTISONE-1-MG/G-CREME, CUTAAN  0,085045  0,110662 G

23502//9344 LOCOID VETCREME 1MG/G HYDROCORTISONE-1-MG/G-CREME, CUTAAN 0,085045 0,110662 G

 113530//5910 LOCOID SCALP LOTION 1MG/ML HYDROCORTISONE-1-MG/ML-
APPLICATIEVLOEISTOF, VOOR CUTAAN GEBRUIK

 0,079414  0,101012 ML

113408//16163 LOCOID CRELO HUIDEMULSIE 1MG/G HYDROCORTISONE-1-MG/ML-SMEERSEL/EMULSIE, 
ALS DERMATICUM

0,065199 0,092041 G

 116462 SOFTACOR OOGDRUPPELS 3,35MG/ML 
MINIM 0,4ML

HYDROCORTISONE-3.35-MG/ML-OOGDRUPPELS 
UNITDOSE

 0,812998  0,851309 ML

123006//22164 PALLADON SR CAPSULE MGA 16MG HYDROMORPHONE-16-MG-CAPSULE, MET 
GEREGULEERDE AFGIFTE

2,169328 2,430366 STUK

 123008//22165 PALLADON SR CAPSULE MGA 24MG HYDROMORPHONE-24-MG-CAPSULE, MET 
GEREGULEERDE AFGIFTE

 3,055737  3,521346 STUK

8 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

123004//22162 PALLADON SR CAPSULE MGA 4MG HYDROMORPHONE-4-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,605909 0,677545 STUK

 123005//22163 PALLADON SR CAPSULE MGA 8MG HYDROMORPHONE-8-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

 1,157520  1,292278 STUK

EU/1/12/783/
002

ZYCLARA CREME 37,5MG/G IN SACHET IMIQUIMOD-37.5-MG/G-CREME, CUTAAN 11,433975 12,166657 G

 EU/1/09/594/
002

HIROBRIZ BREEZHALER INHALPDR 150MCG 
MET BREEZHALER

INDACATEROL-0.15-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

 0,889871  1,032019 STUK

EU/1/09/593/
001

ONBREZ BREEZHALER INHALPDR 150MCG 
MET BREEZHALER

INDACATEROL-0.15-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

0,889871 1,032019 STUK

 EU/1/09/593/
002

ONBREZ BREEZHALER INHALPDR 150MCG 
MET BREEZHALER

INDACATEROL-0.15-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

 0,889871  1,032019 STUK

EU/1/09/594/
007

HIROBRIZ BREEZHALER INHALPDR 300MCG 
MET BREEZHALER

INDACATEROL-0.3-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

0,889871 1,079859 STUK

 EU/1/09/593/
006

ONBREZ BREEZHALER INHALPDR 300MCG 
MET BREEZHALER

INDACATEROL-0.3-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

 0,889871  1,079859 STUK

EU/1/09/593/
007

ONBREZ BREEZHALER INHALPDR 300MCG 
MET BREEZHALER

INDACATEROL-0.3-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

0,889871 1,079859 STUK

 110390//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOM-
HULD 5/1,25MG

INDAPAMIDE-1.25-MG-TABLET-PERINDOPRIL-5-MG-
TABLET

 0,246046  0,307499 STUK

110790//
102257

COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOM-
HULD 10/2,5MG

INDAPAMIDE-2.5-MG-TABLET-PERINDOPRIL-10-MG-
TABLET

0,249609 0,320016 STUK

 EU/1/00/142/
005

NOVOMIX 30 PENFILL INJ 100E/ML 
PATROON 3ML

INSULINS, ASPART-30-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
PATR-INSULINS, ASPART INTERM-70-IE/ML-
INJ.VLOEISTOF PATR

 1,975880  2,055245 ML

EU/1/00/142/
015

NOVOMIX 50 FLEXPEN INJ 100E/ML PEN 
3ML

INSULINS, ASPART-50-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
WWSP-INSULINS, ASPART INTERM-50-IE/ML-
INJ.VLOEISTOF WWSP

2,157670 2,172880 ML

 EU/1/02/230/
006

ACTRAPID PENFILL INJ 100IE/ML PATR 3ML INSULINS, FAST-ACTING-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
PATR

 1,482822  1,750519 ML

113922//13040 HUMULINE REGULAR INJ 100IE/ML 
PATROON 3ML

INSULINS, FAST-ACTING-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
PATR

1,482822 1,750519 ML

 115007//13040 HUMULINE REGULAR INJ 100IE/ML 
PATROON 3ML

INSULINS, FAST-ACTING-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
PATR

 1,482822  1,575467 ML

118239//13040 HUMULINE REGULAR INJ 100IE/ML 
PATROON 3ML

INSULINS, FAST-ACTING-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
PATR

1,482822 1,750519 ML

 112642//14894 HUMULINE 30/70 INJ 100IE/ML PATROON 
3ML

INSULINS, FAST-ACTING-30-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
PATR-INSULINS, INTERMEDIATE-ACTING-70-IE/ML-
INJ.VLOEISTOF PATR

 1,566781  1,600006 ML

EU/1/02/231/
012

MIXTARD 30 PENFILL 100IE/ML PATROON 
3ML

INSULINS, FAST-ACTING-30-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
PATR-INSULINS, INTERMEDIATE-ACTING-70-IE/ML-
INJ.VLOEISTOF PATR

1,566781 1,600006 ML

 EU/1/14/944/
007

ABASAGLAR INJVLST 100E/ML PEN 3ML INSULINS, GLARGINE-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
WWSP

 2,588336  2,615698 ML

EU/1/14/944/
008

ABASAGLAR INJVLST 100E/ML PEN 3ML INSULINS, GLARGINE-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
WWSP

2,588336 2,615698 ML

 EU/1/04/285/
008

APIDRA INJ 100E/ML PATROON 3ML INSULINS, GLULISIN-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
PATR

 1,913377  2,227191 ML

EU/1/04/285/
030

APIDRA SOLOSTAR INJ 100E/ML PEN 3ML INSULINS, GLULISIN-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF 
WWSP

2,065619 2,102915 ML

 109254//14896 HUMULINE NPH INJ 100IE/ML PATROON 
3ML

INSULINS, INTERMEDIATE-ACTING-100-IE/ML-
INJ.VLOEISTOF PATR

 1,518380  1,756335 ML

112641//14896 HUMULINE NPH INJ 100IE/ML PATROON 
3ML

INSULINS, INTERMEDIATE-ACTING-100-IE/ML-
INJ.VLOEISTOF PATR

1,518380 1,580702 ML

 118236//14896 HUMULINE NPH INJ 100IE/ML PATROON 
3ML

INSULINS, INTERMEDIATE-ACTING-100-IE/ML-
INJ.VLOEISTOF PATR

 1,518380  1,756335 ML

EU/1/02/233/
006

INSULATARD PENFILL INJ 100IE/ML PATR 
3ML

INSULINS, INTERMEDIATE-ACTING-100-IE/ML-
INJ.VLOEISTOF PATR

1,518380 1,756335 ML

 EU/1/96/007/
003

HUMALOG INJVLST 100E/ML PATROON 
1,5ML

INSULINS, LISPRO-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF PATR  1,890666  2,013220 ML

EU/1/98/063/
003

REBIF 22 INJVLST 44MCG/ML (12ME/
ML)WWSP 0,5ML

INTERFERON BETA 1A-0.044-MG/ML-
INJ.VLOEISTOF, WWSP

101,281593 120,060973 ML

 EU/1/97/033/
003

AVONEX 30 INJECTIEVLOEISTOF 
60MCG/ML WWSP 0,5ML

INTERFERON BETA 1A-0.06-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, 
WWSP

 325,516978  381,966348 ML

EU/1/98/063/
006

REBIF 44 INJVLST 88MCG/ML (24ME/
ML)WWSP 0,5ML

INTERFERON BETA 1A-0.088-MG/ML-
INJ.VLOEISTOF, WWSP

126,014480 146,274128 ML

9 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 16919 IOMERON INJVLST 400MGI/ML FLACON 
50ML

IOMEPROL-816-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC  0,367714  0,380711 ML

16919 IOMERON INJVLST 400MGI/ML FLACON 
75ML

IOMEPROL-816-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC 0,367714 0,380711 ML

 16919 IOMERON INJVLST 400MGI/ML FLACON 
100ML

IOMEPROL-816-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC  0,367714  0,380711 ML

16919 IOMERON INJVLST 400MGI/ML FLACON 
150ML

IOMEPROL-816-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC 0,367714 0,380711 ML

 16919 IOMERON INJVLST 400MGI/ML FLACON 
200ML

IOMEPROL-816-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC  0,367714  0,380711 ML

16919 IOMERON INJVLST 400MGI/ML FLACON 
250ML

IOMEPROL-816-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC 0,367714 0,380711 ML

 16919 IOMERON INJVLST 400MGI/ML FLACON 
500ML

IOMEPROL-816-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC  0,367714  0,380711 ML

EU/1/97/046/
004

APROVEL TABLET 150MG IRBESARTAN-150-MG-TABLET 0,246856 0,258803 STUK

 EU/1/97/046/
022

APROVEL TABLET FILMOMHULD 150MG IRBESARTAN-150-MG-TABLET  0,246856  0,286210 STUK

EU/1/97/046/
035

APROVEL TABLET FILMOMHULD 150MG IRBESARTAN-150-MG-TABLET 0,246856 0,286210 STUK

 EU/1/97/046/
038

APROVEL TABLET FILMOMHULD 150MG IRBESARTAN-150-MG-TABLET  0,246856  0,286210 STUK

EU/1/97/046/
007

APROVEL TABLET 300MG IRBESARTAN-300-MG-TABLET 0,246506 0,262284 STUK

 EU/1/97/046/
027

APROVEL TABLET FILMOMHULD 300MG IRBESARTAN-300-MG-TABLET  0,246506  0,281842 STUK

EU/1/97/046/
036

APROVEL TABLET FILMOMHULD 300MG IRBESARTAN-300-MG-TABLET 0,246506 0,281842 STUK

 EU/1/97/046/
039

APROVEL TABLET FILMOMHULD 300MG IRBESARTAN-300-MG-TABLET  0,246506  0,262284 STUK

119683//15460 RIFINAH TABLET FILMOMHULD 300/150MG ISONIAZID-150-MG-TABLET-RIFAMPICIN-300-MG-
TABLET

0,556231 0,570574 STUK

 EU/1/05/317/
010

CORLENTOR TABLET FILMOMHULD 7,5MG IVABRADIN-7.5-MG-TABLET  0,432716  0,437674 STUK

EU/1/05/316/
010

PROCORALAN TABLET FILMOMHULD 
7,5MG

IVABRADIN-7.5-MG-TABLET 0,432716 0,437674 STUK

 110800//10470 NIZORAL CREME 20MG/G KETOCONAZOLE-20-MG/G-CREME, CUTAAN  0,202583  0,210255 G

24663//13381 ACULAR OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 
5ML

KETOROLAC-5-MG/ML-OOGDRUPPELS 0,532806 0,778083 ML

 EU/1/08/470/
008

VIMPAT TABLET OMHULD 150MG LACOSAMIDE-150-MG-TABLET  2,083527  2,344661 STUK

EU/1/99/114/
001

ZEFFIX TABLET FILMOMHULD 100MG LAMIVUDINE-100-MG-TABLET 2,035668 2,239475 STUK

 EU/1/96/015/
002

EPIVIR DRANK 10MG/ML LAMIVUDINE-10-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, 
ORAAL

 0,144153  0,176469 ML

EU/1/96/015/
001

EPIVIR TABLET FILMOMHULD 150MG LAMIVUDINE-150-MG-TABLET 1,381286 1,636909 STUK

 EU/1/96/015/
003

EPIVIR TABLET FILMOMHULD 300MG LAMIVUDINE-300-MG-TABLET  2,850169  3,389975 STUK

119924 ABACAVIR/LAMIVUDINE GLENMARK TAB 
FILMOMH 600/300MG

LAMIVUDINE-300-MG-TABLET-ABACAVIR-600-MG-
TABLET

6,934238 9,204939 STUK

 EU/1/04/298/
002

KIVEXA TABLET FILMOMHULD LAMIVUDINE-300-MG-TABLET-ABACAVIR-600-MG-
TABLET

 6,934238  9,204939 STUK

EU/1/99/114/
003

ZEFFIX DRANK 5MG/ML LAMIVUDINE-5-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, 
ORAAL

0,091128 0,114165 ML

 122538//19117 LAMICTAL DISPERS KAUW/
DISPERGEERBARE TABLET 100MG

LAMOTRIGINE-100-MG-BRUISTABLET  0,444604  0,458199 STUK

119853//20926 LAMICTAL DISPERS KAUW/
DISPERGEERBARE TABLET 50MG

LAMOTRIGINE-50-MG-BRUISTABLET 0,219497 0,219525 STUK

 111542//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 
300MG/ML WWS 0,3ML

LANREOTIDE-300-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  3100,255533  3795,402461 ML

110246 MONOPROST OOGDRUPPELS 50MCG/ML 
MINIM 0,2ML

LATANOPROST-0.05-MG/ML-OOGDRUPPELS 
UNITDOSE

1,398498 1,524027 ML

 122512//
110246

MONOPROST OOGDRUPPELS 50MCG/ML 
MINIM 0,2ML

LATANOPROST-0.05-MG/ML-OOGDRUPPELS 
UNITDOSE

 1,398498  1,524027 Ml

10 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

EU/1/99/118/
003

ARAVA TABLET OMHULD 10MG LEFLUNOMIDE-10-MG-TABLET 1,047551 1,106996 STUK

 EU/1/99/118/
007

ARAVA TABLET OMHULD 20MG LEFLUNOMIDE-20-MG-TABLET  1,124154  1,352067 STUK

119428//31669 ELIGARD INJPDR WWSP 22,5MG + SOL-
VENS

LEUPRORELIN-22.5-MG-POED. V. INJECTIE, WWSP 227,733882 265,506804 STUK

 100350//30197 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 3,75MG 
+ SOLVENS 1ML

LEUPRORELIN-3.75-MG-POED. V. INJECTIE, WWSP  93,470916  109,769306 STUK

109619//30197 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 3,75MG 
+ SOLVENS 1ML

LEUPRORELIN-3.75-MG-POED. V. INJECTIE, WWSP 93,470916 98,792375 STUK

 118930//35313 ELIGARD INJPDR WWSP 45MG + SOLVENS LEUPRORELIN-45-MG-POED. V. INJECTIE, WWSP  444,257372  464,935689 STUK

121167//35313 ELIGARD INJPDR WWSP 45MG + SOLVENS LEUPRORELIN-45-MG-POED. V. INJECTIE, WWSP 444,257372 464,935689 STUK

 EU/1/00/146/
022

KEPPRA TABLET FILMOMHULD 1000MG LEVETIRACETAM-1000-MG-TABLET  0,732053  0,766349 STUK

EU/1/00/146/
024

KEPPRA TABLET FILMOMHULD 1000MG LEVETIRACETAM-1000-MG-TABLET 0,732053 0,766349 STUK

 EU/1/00/146/
027

KEPPRA OPLOSSING VOOR ORAAL 
GEBRUIK 100MG/ML

LEVETIRACETAM-100-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 0,101125  0,138537 ML

EU/1/00/146/
004

KEPPRA TABLET FILMOMHULD 250MG LEVETIRACETAM-250-MG-TABLET 0,256428 0,260644 STUK

 EU/1/00/146/
005

KEPPRA TABLET FILMOMHULD 250MG LEVETIRACETAM-250-MG-TABLET  0,256428  0,260644 STUK

EU/1/00/146/
009

KEPPRA TABLET FILMOMHULD 500MG LEVETIRACETAM-500-MG-TABLET 0,431351 0,431526 STUK

 120202//33414 LEVOCETIRIZINE DIHCL FISHER DRANK 
0,5MG/ML

LEVOCETIRIZINE-0.5-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 0,037966  0,082519 ML

123258//33414 XYZAL DRANK 0,5MG/ML LEVOCETIRIZINE-0.5-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

0,037966 0,091688 ML

 107627//8740 SINEMET 125 TABLET 100/25MG LEVODOPA-100-MG-TABLET-CARBIDOPA-25-MG-
TABLET

 0,172854  0,185602 STUK

EU/1/03/260/
006

STALEVO TABLET FILMOMHULD 100/25/
200MG

LEVODOPA-100-MG-TABLET-CARBIDOPA-25-MG-
TABLET-ENTACAPON-200-MG-TABLET

0,465319 0,490839 STUK

 EU/1/03/260/
007

STALEVO TABLET FILMOMHULD 100/25/
200MG

LEVODOPA-100-MG-TABLET-CARBIDOPA-25-MG-
TABLET-ENTACAPON-200-MG-TABLET

 0,465319  0,545377 STUK

EU/1/03/260/
031

STALEVO TABLET FILMOMHULD 125/31,25/
200MG

LEVODOPA-125-MG-TABLET-CARBIDOPA-31.25-MG-
TABLET-ENTACAPON-200-MG-TABLET

0,474711 0,582777 STUK

 EU/1/03/260/
010

STALEVO TABLET FILMOMHULD 150/37,5/
200MG

LEVODOPA-150-MG-TABLET-CARBIDOPA-37.5-MG-
TABLET-ENTACAPON-200-MG-TABLET

 0,477272  0,500479 STUK

EU/1/03/260/
011

STALEVO TABLET FILMOMHULD 150/37,5/
200MG

LEVODOPA-150-MG-TABLET-CARBIDOPA-37.5-MG-
TABLET-ENTACAPON-200-MG-TABLET

0,477272 0,556088 STUK

 EU/1/03/260/
021

STALEVO TABLET FILMOMHULD 200/50/
200MG

LEVODOPA-200-MG-TABLET-CARBIDOPA-50-MG-
TABLET-ENTACAPON-200-MG-TABLET

 0,488402  0,566285 STUK

118807//6707 SINEMET 275 TABLET 250/25MG LEVODOPA-250-MG-TABLET-CARBIDOPA-25-MG-
TABLET

0,274189 0,280700 STUK

 EU/1/03/260/
003

STALEVO TABLET FILMOMHULD 50/12,5/
200MG

LEVODOPA-50-MG-TABLET-CARBIDOPA-12.5-MG-
TABLET-ENTACAPON-200-MG-TABLET

 0,454522  0,530784 STUK

100630//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G LIDOCAINE-25-MG/G-CREME, CUTAAN-
PRILOCAINE-25-MG/G-CREME, CUTAAN

0,612513 0,645505 G

 32297//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G LIDOCAINE-25-MG/G-CREME, CUTAAN-
PRILOCAINE-25-MG/G-CREME, CUTAAN

 0,612513  0,645505 G

35253//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G LIDOCAINE-25-MG/G-CREME, CUTAAN-
PRILOCAINE-25-MG/G-CREME, CUTAAN

0,612513 0,645505 G

 EU/1/11/707/
004

TRAJENTA TABLET 5MG LINAGLIPTINE-5-MG-TABLET  1,190045  1,219033 STUK

EU/1/11/707/
008

TRAJENTA TABLET 5MG LINAGLIPTINE-5-MG-TABLET 1,190045 1,219033 STUK

 111522//17617 COZAAR TABLET FILMOMHULD 50MG LOSARTAN-50-MG-TABLET  0,176141  0,202062 STUK

EU/1/07/418/
003

CELSENTRI TABLET FILMOMHULD 150MG MARAVIROC-150-MG-TABLET 11,077282 12,392238 STUK

 EU/1/07/418/
008

CELSENTRI TABLET FILMOMHULD 300MG MARAVIROC-300-MG-TABLET  11,077282  12,393563 STUK

EU/1/02/219/
017

EBIXA TABLET FILMOMHULD 10MG MEMANTINE-10-MG-TABLET 0,505283 0,505734 STUK

 120181//18706 PENTASA GRANULAAT MVA 1G IN SACHET MESALAZINE-1000-MG-GRANULAAT MET 
GEREGULEERDE AFGIFTE, VERDEELD

 0,619790  0,684513 STUK

11 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

EU/1/13/900/
009

XIGDUO TABLET FILMOMHULD 5/1000MG METFORMIN-1000-MG-TABLET-DAPAGLIFLOZIN-5-
MG-TABLET

0,665359 0,722447 STUK

 EU/1/08/455/
009

JANUMET TABLET FILMOMHULD 50MG/
1000MG

METFORMIN-1000-MG-TABLET-SITAGLIPTIN-50-MG-
TABLET

 0,561839  0,603194 STUK

EU/1/07/425/
008

EUCREAS TABLET OMHULD 50/1000MG METFORMIN-1000-MG-TABLET-VILDAGLIPTIN-50-
MG-TABLET

0,577538 0,648283 STUK

 EU/1/07/425/
009

EUCREAS TABLET OMHULD 50/1000MG METFORMIN-1000-MG-TABLET-VILDAGLIPTIN-50-
MG-TABLET

 0,577538  0,648283 STUK

EU/1/13/900/
003

XIGDUO TABLET FILMOMHULD 5/ 850MG METFORMIN-850-MG-TABLET-DAPAGLIFLOZIN-5-
MG-TABLET

0,690034 0,722447 STUK

 EU/1/08/455/
002

JANUMET TABLET FILMOMHULD 50MG/ 
850MG

METFORMIN-850-MG-TABLET-SITAGLIPTIN-50-MG-
TABLET

 0,559212  0,623042 STUK

EU/1/08/455/
003

JANUMET TABLET FILMOMHULD 50MG/ 
850MG

METFORMIN-850-MG-TABLET-SITAGLIPTIN-50-MG-
TABLET

0,559212 0,623042 STUK

 EU/1/07/425/
002

EUCREAS TABLET OMHULD 50/ 850MG METFORMIN-850-MG-TABLET-VILDAGLIPTIN-50-
MG-TABLET

 0,626065  0,718600 STUK

EU/1/07/425/
003

EUCREAS TABLET OMHULD 50/ 850MG METFORMIN-850-MG-TABLET-VILDAGLIPTIN-50-
MG-TABLET

0,626065 0,718600 STUK

 118337//33229 EQUASYM XL CAPSULE MGA 30MG METHYLPHENIDATE-30-MG-CAPSULE, MET 
GEREGULEERDE AFGIFTE

 1,016078  1,039088 STUK

EU/1/04/273/
001

LYSODREN TABLET 500MG MITOTANE-500-MG-TABLET 5,706319 5,891975 STUK

 112537//14332 MOMETASONFUROAAT FISHER LOTION 
1MG/ML

MOMETASONE-1-MG/G-APPLICATIEVLOEISTOF, 
VOOR CUTAAN GEBRUIK

 0,108684  0,145403 ML

18759 ORAMORPH DRANK 20MG/ML MORPHINE-20-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, 
ORAAL

0,247509 0,385386 ML

 EU/1/96/005/
006

CELLCEPT POEDER VOOR SUSPENSIE 
200MG/ML

MYCOPHENOLATE MOFETIL-200-MG/ML-
OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL

 0,693530  0,732579 ML

EU/1/12/815/
002

SELINCRO TABLET FILMOMHULD 18MG NALMEFEEN-18-MG-TABLET 3,174276 3,525872 STUK

 EU/1/97/055/
001

VIRAMUNE TABLET 200MG NEVIRAPINE-200-MG-TABLET  2,058734  2,118517 STUK

EU/1/97/055/
008

VIRAMUNE TABLET MVA 400MG NEVIRAPINE-400-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

3,743714 4,600340 STUK

 EU/1/04/303/
003

ORFADIN CAPSULE 10MG NITISINON-10-MG-CAPSULE  34,227848  35,870196 STUK

29213//3286 NORTRILEN TABLET 25MG NORTRIPTYLINE-25-MG-TABLET 0,111035 0,114719 STUK

 122781//12613 SANDOSTATINE INJVLST 0,1MG/ML 
AMPUL 1ML

OCTREOTIDE-.1-MG/ML-INJ.VLOEISTOF AMPUL  6,568962  7,503278 ML

EU/1/96/022/
009

ZYPREXA TABLET 10MG OLANZAPINE-10-MG-TABLET 0,955172 0,975912 STUK

 EU/1/96/022/
002

ZYPREXA TABLET 2,5MG OLANZAPINE-2.5-MG-TABLET  0,457671  0,472072 STUK

EU/1/99/125/
004

ZYPREXA VELOTAB ORODISP TABLET 
20MG

OLANZAPINE-20-MG-SMELTTABLET 3,128274 3,139916 STUK

 EU/1/08/479/
001

ZYPADHERA INJPDR MVA FLACON 210MG 
+SOLV 3ML

OLANZAPINE-210-MG-POED. V. INJECTIE, FLACON  129,991210  170,632553 STUK

EU/1/96/022/
004

ZYPREXA TABLET 5MG OLANZAPINE-5-MG-TABLET 0,616470 0,635009 STUK

 115135 OLMESARTANMEDOXOMIL GLENMARK 
TABLET FILMOMH 10MG

OLMESARTAN-10-MG-TABLET  0,272688  0,297687 STUK

115136 OLMESARTANMEDOXOMIL GLENMARK 
TABLET FILMOMH 20MG

OLMESARTAN-20-MG-TABLET 0,338432 0,353163 STUK

 115137 OLMESARTANMEDOXOMIL GLENMARK 
TABLET FILMOMH 40MG

OLMESARTAN-40-MG-TABLET  0,389021  0,400606 STUK

119377//
112058

STRIVERDI RESPIMAT INHOPL 2,5MCG/DO 
PATR 60DO+INH

OLODATEROL-0.0025-MG-AEROSOL 0,420045 0,494128 DOSIS

 EU/1/02/217/
001

OPATANOL OOGDRUPPELS 1MG/ML 
FLACON 5ML

OLOPATADINE-1-MG/ML-OOGDRUPPELS  1,324452  1,396571 ML

114115//19922 ZOFRAN STROOP 0,8MG/ML ONDANSETRON-.8-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

0,812970 0,879823 ML

 117425//19922 ZOFRAN STROOP 0,8MG/ML ONDANSETRON-.8-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 0,812970  0,977581 ML

120923//21471 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 4MG ONDANSETRON-4-MG-SMELTTABLET 2,782851 2,943427 STUK

 110633//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG ONDANSETRON-8-MG-SMELTTABLET  4,286672  4,701344 STUK

12 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

117081//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG ONDANSETRON-8-MG-SMELTTABLET 4,286672 5,223715 STUK

 119943//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG ONDANSETRON-8-MG-SMELTTABLET  4,286672  4,701344 STUK

123469//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG ONDANSETRON-8-MG-SMELTTABLET 4,286672 4,701344 STUK

 122521//24751 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 300MG OXCARBAZEPINE-300-MG-TABLET  0,241542  0,259637 STUK

112691//26830 TRILEPTAL SUSPENSIE 60MG/ML OXCARBAZEPINE-60-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

0,157078 0,165556 ML

 EU/1/03/270/
001

KENTERA PLEISTER TRANSDERMAAL 
3,9MG/24UUR

OXYBUTYNIN-3.9-MG/24H-PLEISTER, DERMAAL  4,106711  4,127005 STUK

119229//34777 OXYNORM INSTANT ORODISP TABLET 
20MG

OXYCODONE-20-MG-SMELTTABLET 0,414411 1,256459 STUK

 EU/1/14/971/
007

TREVICTA 175 INJSUSP 200MG/ML WWSP 
0,875ML

PALIPERIDON-175-MG-INJ.VLOEISTOF, WWSP  535,083333  619,951906 STUK

EU/1/11/672/
001

XEPLION 25 INJVLST 100MG/ML WWSP 
0,25ML

PALIPERIDON-25-MG-INJ.VLOEISTOF, WWSP 83,379775 99,018183 STUK

 EU/1/14/971/
008

TREVICTA 263 INJSUSP 200MG/ML WWSP 
1,315ML

PALIPERIDON-263-MG-INJ.VLOEISTOF, WWSP  709,358172  847,110316 STUK

EU/1/11/672/
002

XEPLION 50 INJVLST 100MG/ML WWSP 
0,5ML

PALIPERIDON-50-MG-INJ.VLOEISTOF, WWSP 179,578506 185,769107 STUK

 EU/1/14/971/
010

TREVICTA 525 INJSUSP 200MG/ML WWSP 
2,625ML

PALIPERIDON-525-MG-INJ.VLOEISTOF, WWSP  1209,609566  1520,436983 STUK

EU/1/07/395/
006

INVEGA TABLET MVA 6MG PALIPERIDON-6-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

2,836786 3,582699 STUK

 EU/1/07/395/
007

INVEGA TABLET MVA 6MG PALIPERIDON-6-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

 2,836786  3,224429 STUK

EU/1/07/395/
026

INVEGA TABLET MVA 6MG PALIPERIDON-6-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

2,836786 3,582699 STUK

 EU/1/07/395/
011

INVEGA TABLET MVA 9MG PALIPERIDON-9-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

 3,913851  4,617780 STUK

EU/1/07/395/
012

INVEGA TABLET MVA 9MG PALIPERIDON-9-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

3,913851 4,617780 STUK

 123207//28113 ZALDIAR TABLET FILMOMHULD PARACETAMOL-325-MG-TABLET-TRAMADOL-37.5-
MG-TABLET

 0,122550  0,142413 STUK

115961//20557 SEROXAT SUSPENSIE 2MG/ML PAROXETINE-2-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, 
ORAAL

0,071364 0,093549 ML

 120558//20557 SEROXAT SUSPENSIE 2MG/ML PAROXETINE-2-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, 
ORAAL

 0,071364  0,103943 ML

EU/1/02/227/
001

NEULASTA INJVLST 10MG/ML WWSP 
0,6ML

PEGFILGRASTIM-10-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 1086,890765 1230,247905 ML

 EU/1/02/221/
008

PEGASYS 180 INJVLST 360MCG/ML WWSP 
0,5ML

PEGINTERFERON ALFA 2A-0.36-MG/ML-
INJ.VLOEISTOF, WWSP

 295,336050  300,225020 ML

113167//11175 TRENTAL TABLET MGA 400MG PENTOXIFYLLINE-400-MG-TABLET, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,182680 0,185872 STUK

 110388//31959 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 
10MG

PERINDOPRIL-10-MG-TABLET  0,288866  0,363761 STUK

123212//31959 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 
10MG

PERINDOPRIL-10-MG-TABLET 0,288866 0,328518 STUK

 110387//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 
5MG

PERINDOPRIL-5-MG-TABLET  0,175164  0,266079 STUK

123210//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 
5MG

PERINDOPRIL-5-MG-TABLET 0,175164 0,240604 STUK

 EU/1/05/320/
001

NOXAFIL SUSPENSIE 40MG/ML POSACONAZOLE-40-MG/ML-OPLOSSING/
SUSPENSIE, ORAAL

 4,560304  5,996752 ML

EU/1/97/051/
001

MIRAPEXIN TABLET 0,125MG (0,088MG 
BASE)

PRAMIPEXOL-.125-MG-TABLET 0,207995 0,226524 STUK

 EU/1/97/050/
001

SIFROL TABLET 0,125MG (0,088MG BASE) PRAMIPEXOL-.125-MG-TABLET  0,207995  0,226524 STUK

101918 GLEPARK TABLET 0,25MG (0,18MG BASE) PRAMIPEXOL-.25-MG-TABLET 0,218643 0,245563 STUK

 EU/1/08/469/
035

OPRYMEA TABLET MVA 1,5MG (1,05MG 
BASE)

PRAMIPEXOL-1.5-MG-TABLET, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

 1,418022  1,429844 STUK

EU/1/97/051/
005

MIRAPEXIN TABLET 1MG (0,7MG BASE) PRAMIPEXOL-1-MG-TABLET 0,767277 0,833058 STUK

 EU/1/97/050/
005

SIFROL TABLET 1MG (0,7MG BASE) PRAMIPEXOL-1-MG-TABLET  0,767277  0,833058 STUK

EU/1/08/503/
008

EFIENT TABLET FILMOMHULD 10MG PRASUGREL-10-MG-TABLET 1,243546 1,378166 STUK

13 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 EU/1/08/503/
009

EFIENT TABLET FILMOMHULD 10MG PRASUGREL-10-MG-TABLET  1,243546  1,378166 STUK

EU/1/08/503/
002

EFIENT TABLET FILMOMHULD 5MG PRASUGREL-5-MG-TABLET 1,438103 1,633721 STUK

 EU/1/04/279/
017

LYRICA CAPSULE 150MG PREGABALINE-150-MG-CAPSULE  0,392866  0,478972 STUK

EU/1/04/279/
018

LYRICA CAPSULE 150MG PREGABALINE-150-MG-CAPSULE 0,392866 0,478972 STUK

 EU/1/04/279/
028

LYRICA CAPSULE 150MG PREGABALINE-150-MG-CAPSULE  0,392866  0,478972 STUK

EU/1/04/279/
003

LYRICA CAPSULE 25MG PREGABALINE-25-MG-CAPSULE 0,257069 0,289075 STUK

 EU/1/04/279/
024

LYRICA CAPSULE 300MG PREGABALINE-300-MG-CAPSULE  0,500871  0,662135 STUK

EU/1/04/279/
029

LYRICA CAPSULE 300MG PREGABALINE-300-MG-CAPSULE 0,500871 0,662135 STUK

 EU/1/04/279/
011

LYRICA CAPSULE 75MG PREGABALINE-75-MG-CAPSULE  0,321160  0,389863 STUK

EU/1/04/279/
012

LYRICA CAPSULE 75MG PREGABALINE-75-MG-CAPSULE 0,321160 0,389863 STUK

 EU/1/04/279/
027

LYRICA CAPSULE 75MG PREGABALINE-75-MG-CAPSULE  0,321160  0,389863 STUK

109696//11473 UTROGESTAN CAPSULE 100MG PROGESTERONE-100-MG-CAPSULE 0,139691 0,170871 STUK

 105808 ATOVAQUON/PROGUANIL GLENMARK TAB 
FILMOMH 250/100MG

PROGUANIL-100-MG-TABLET-ATOVAQUONE-250-
MG-TABLET

 1,896876  2,001637 STUK

122527//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG QUETIAPINE-200-MG-TABLET, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,801896 0,839457 STUK

 122528//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG QUETIAPINE-300-MG-TABLET, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

 1,002919  1,074133 STUK

EU/1/98/073/
002

EVISTA TABLET 60MG RALOXIFEN-60-MG-TABLET 0,441657 0,464391 STUK

 EU/1/98/076/
005

NOVONORM TABLET 0,5MG REPAGLINIDE-.5-MG-TABLET  0,084417  0,113069 STUK

EU/1/98/076/
012

NOVONORM TABLET 1MG REPAGLINIDE-1-MG-TABLET 0,088743 0,120505 STUK

 EU/1/98/076/
019

NOVONORM TABLET 2MG REPAGLINIDE-2-MG-TABLET  0,087114  0,115899 STUK

EU/1/99/107/
001

REBETOL CAPSULE 200MG RIBAVIRIN-200-MG-CAPSULE 2,029102 2,223374 STUK

 EU/1/99/107/
003

REBETOL CAPSULE 200MG RIBAVIRIN-200-MG-CAPSULE  2,029102  2,223374 STUK

EU/1/11/736/
001

EDURANT TABLET FILMOMHULD 25MG RILPIVIRINE-25-MG-TABLET 7,466996 8,335763 STUK

 EU/1/96/010/
001

RILUTEK TABLET OMHULD 50MG RILUZOLE-50-MG-TABLET  2,745245  2,884649 STUK

28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOM-
HULD 35MG

RISEDRONINEZUUR-35-MG-TABLET 2,899223 3,345826 STUK

 25801 ACTONEL TABLET FILMOMHULD 5MG RISEDRONINEZUUR-5-MG-TABLET  0,504083  0,533866 STUK

22714 RISPERDAL TABLET OMHULD 0,5MG RISPERIDONE-.5-MG-TABLET 0,153582 0,181071 STUK

 EU/1/01/172/
004

KALETRA TABLET FILMOMHULD 200/50MG RITONAVIR-50-MG-TABLET-LOPINAVIR-200-MG-
TABLET

 2,452441  3,518691 STUK

EU/1/01/172/
005

KALETRA TABLET FILMOMHULD 200/50MG RITONAVIR-50-MG-TABLET-LOPINAVIR-200-MG-
TABLET

2,452441 3,166822 STUK

 EU/1/08/472/
006

XARELTO TABLET FILMOMHULD 10MG RIVAROXABAN-10-MG-TABLET  1,973784  2,065233 STUK

EU/1/98/066/
004

EXELON CAPSULE 3MG RIVASTIGMINE-3-MG-CAPSULE 0,543851 0,561331 STUK

 EU/1/98/066/
005

EXELON CAPSULE 3MG RIVASTIGMINE-3-MG-CAPSULE  0,543851  0,561331 STUK

EU/1/98/066/
020

EXELON PLEISTER TRANSDERMAAL 
4,6MG/24UUR

RIVASTIGMINE-4.6-MG/24H-PLEISTER, DERMAAL 1,382035 1,786657 STUK

 EU/1/98/066/
010

EXELON CAPSULE 6MG RIVASTIGMINE-6-MG-CAPSULE  0,683096  0,698437 STUK

EU/1/98/066/
011

EXELON CAPSULE 6MG RIVASTIGMINE-6-MG-CAPSULE 0,683096 0,698437 STUK

14 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 EU/1/98/066/
024

EXELON PLEISTER TRANSDERMAAL 
9,5MG/24UUR

RIVASTIGMINE-9.5-MG/24H-PLEISTER, DERMAAL  1,294930  1,776452 STUK

119592//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG RIZATRIPTAN-10-MG-SMELTTABLET 3,377207 3,430052 STUK

 29836//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG RIZATRIPTAN-10-MG-SMELTTABLET  3,377207  3,798576 STUK

118820//
100574

REQUIP MODUTAB TABLET MVA 4MG ROPINIROL-4-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

0,584467 0,787082 STUK

 118821//
100576

REQUIP MODUTAB TABLET MVA 8MG ROPINIROL-8-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

 1,043313  1,459112 STUK

109991//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG ROSUVASTATINE-10-MG-TABLET 0,295124 0,313990 STUK

 31034//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG ROSUVASTATINE-10-MG-TABLET  0,295124  0,313990 STUK

30806//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG ROSUVASTATINE-20-MG-TABLET 0,377761 0,419618 STUK

 31035//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG ROSUVASTATINE-20-MG-TABLET  0,377761  0,419618 STUK

33507//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG ROSUVASTATINE-20-MG-TABLET 0,377761 0,419618 STUK

 31036//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG ROSUVASTATINE-40-MG-TABLET  0,501093  0,518250 STUK

32457//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG ROSUVASTATINE-40-MG-TABLET 0,501093 0,518250 STUK

 106576//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG ROSUVASTATINE-5-MG-TABLET  0,249014  0,268435 STUK

EU/1/14/984/
008

XADAGO TABLET FILMOMHULD 100MG SAFINAMIDE-100-MG-TABLET 2,809971 2,887144 STUK

 EU/1/14/984/
003

XADAGO TABLET FILMOMHULD 50MG SAFINAMIDE-50-MG-TABLET  2,770854  2,844246 STUK

23110//9375 DIPROSALIC ZALF SALICYLIC ACID-30-MG/G-ZALF, CUTAAN-
BETAMETHASONE-.5-MG/G-ZALF, CUTAAN

0,116127 0,136476 G

 110490//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR 
SPBS 120DO + INH

SALMETEROL-.025-MG-AEROSOL  0,174981  0,186505 DOSIS

116397//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR 
SPBS 120DO + INH

SALMETEROL-.025-MG-AEROSOL 0,174981 0,186505 DOSIS

 122757//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR 
SPBS 120DO + INH

SALMETEROL-.025-MG-AEROSOL  0,174981  0,186505 DOSIS

119948//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

0,392787 0,422977 DOSIS

 111727//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 
60DO

SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER-FLUTICASONE-.1-MG-INHALATIEPOEDER 
INCL INHALER

 0,322607  0,365003 DOSIS

122879//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 
60DO

SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER-FLUTICASONE-.1-MG-INHALATIEPOEDER 
INCL INHALER

0,322607 0,338906 DOSIS

 120133 SALFLUTIN INHALPDR 50/500MCG 60DO SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER-FLUTICASONE-.5-MG-INHALATIEPOEDER 
INCL INHALER

 0,456886  0,576425 DOSIS

EU/1/09/521/
006

RENVELA POEDER VOOR SUSPENSIE 2,4G 
IN SACHET

SEVELAMER-2400-MG-POEDER/GRANULAAT, 
ORAAL

2,197371 2,748986 STUK

 EU/1/99/123/
008

RENAGEL TABLET FILMOMHULD 800MG SEVELAMER-800-MG-TABLET  0,627230  0,731127 STUK

EU/1/99/123/
012

RENAGEL TABLET FILMOMHULD 800MG SEVELAMER-800-MG-TABLET 0,627230 0,731127 STUK

 EU/1/09/521/
003

RENVELA TABLET FILMOMHULD 800MG SEVELAMER-800-MG-TABLET  0,627230  0,812363 STUK

EU/1/05/318/
001

REVATIO TABLET FILMOMHULD 20MG SILDENAFIL-20-MG-TABLET 3,358435 3,921463 STUK

 EU/1/09/607/
004

SILODYX CAPSULE 4MG SILODOSINE-4-MG-CAPSULE  0,365544  0,397239 STUK

EU/1/09/607/
011

SILODYX CAPSULE 8MG SILODOSINE-8-MG-CAPSULE 0,291792 0,325388 STUK

 111948//30928 INEGY TABLET 10/20MG SIMVASTATIN-20-MG-TABLET-EZETIMIB-10-MG-
TABLET

 0,799325  1,287398 STUK

122013//30928 INEGY TABLET 10/20MG SIMVASTATIN-20-MG-TABLET-EZETIMIB-10-MG-
TABLET

0,799325 1,287398 STUK

 103536//30929 INEGY TABLET 10/40MG SIMVASTATIN-40-MG-TABLET-EZETIMIB-10-MG-
TABLET

 0,905630  1,218767 STUK

118876//30930 INEGY TABLET 10/80MG SIMVASTATIN-80-MG-TABLET-EZETIMIB-10-MG-
TABLET

1,151051 1,615433 STUK

 EU/1/01/171/
008

RAPAMUNE TABLET FILMOMHULD 1MG SIROLIMUS-1-MG-TABLET  3,324000  4,141466 STUK

EU/1/01/171/
009

RAPAMUNE TABLET FILMOMHULD 2MG SIROLIMUS-2-MG-TABLET 6,658538 8,145142 STUK

15 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

 EU/1/07/383/
017

JANUVIA TABLET FILMOMHULD 100MG SITAGLIPTIN-100-MG-TABLET  1,129229  1,166243 STUK

EU/1/07/382/
014

XELEVIA TABLET FILMOMHULD 100MG SITAGLIPTIN-100-MG-TABLET 1,129229 1,166243 STUK

 EU/1/07/383/
002

JANUVIA TABLET FILMOMHULD 25MG SITAGLIPTIN-25-MG-TABLET  0,861284  1,132564 STUK

EU/1/10/621/
002

RISTABEN TABLET FILMOMHULD 25MG SITAGLIPTIN-25-MG-TABLET 0,861284 1,132564 STUK

 EU/1/07/382/
002

XELEVIA TABLET FILMOMHULD 25MG SITAGLIPTIN-25-MG-TABLET  0,861284  1,132564 STUK

EU/1/10/621/
008

RISTABEN TABLET FILMOMHULD 50MG SITAGLIPTIN-50-MG-TABLET 0,818017 1,094289 STUK

 EU/1/07/382/
008

XELEVIA TABLET FILMOMHULD 50MG SITAGLIPTIN-50-MG-TABLET  0,818017  1,094289 STUK

103957//6279 DOGMATIL CAPSULE 50MG SULPIRIDE-50-MG-CAPSULE 0,128678 0,140011 STUK

 112033//29414 IMIGRAN FTAB DISPERGEERBARE TABLET 
100MG

SUMATRIPTAN-100-MG-BRUISTABLET  9,073372  9,161451 STUK

112032//29413 IMIGRAN FTAB DISPERGEERBARE TABLET 
50MG

SUMATRIPTAN-50-MG-BRUISTABLET 4,789861 5,000033 STUK

 EU/1/02/201/
001

PROTOPIC ZALF 0,3MG/G TACROLIMUS-.3-MG/G-ZALF, CUTAAN  0,664983  0,810917 G

113951//22236 PROGRAFT CAPSULE 0,5MG TACROLIMUS-.5-MG-CAPSULE 0,840798 1,055462 STUK

 EU/1/07/387/
001

ADVAGRAF CAPSULE MVA 0,5MG TACROLIMUS-0.5-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

 0,731927  1,063154 STUK

EU/1/07/387/
002

ADVAGRAF CAPSULE MVA 0,5MG TACROLIMUS-0.5-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,731927 1,063154 STUK

 EU/1/07/387/
014

ADVAGRAF CAPSULE MVA 0,5MG TACROLIMUS-0.5-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

 0,731927  1,063154 STUK

EU/1/14/935/
001

ENVARSUS TABLET MVA 0,75MG TACROLIMUS-0.75-MG-TABLET, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

1,605207 2,408735 STUK

 EU/1/14/935/
004

ENVARSUS TABLET MVA 1MG TACROLIMUS-1-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

 2,029238  2,856096 STUK

120437//18108 PROGRAF CAPSULE 5MG TACROLIMUS-5-MG-CAPSULE 5,635800 7,063889 STUK

 119227//30565 OMNIC OCAS TABLET MVA 0,4MG TAMSULOSIN-.4-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE

 0,285493  0,338752 STUK

117186//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + 
SOLVENS 3ML

TEICOPLANIN-400-MG-POED. V. INJECTIE, FLACON 23,685829 39,607229 STUK

 EU/1/98/090/
002

MICARDIS TABLET 40MG TELMISARTAN-40-MG-TABLET  0,301698  0,347707 STUK

EU/1/98/090/
005

MICARDIS TABLET 80MG TELMISARTAN-80-MG-TABLET 0,342555 0,362129 STUK

 EU/1/98/090/
006

MICARDIS TABLET 80MG TELMISARTAN-80-MG-TABLET  0,342555  0,383809 STUK

33424 TOSTRAN GEL 20MG/G TESTOSTERONE-20-MG/G-HUIDGEL 0,536342 0,573150 G

 25497//7531 ANDRIOL CAPSULE 40MG TESTOSTERONE-40-MG-CAPSULE  0,296762  0,323833 STUK

123676//7531 TESTOSTERONUNDECANOAAT FISHER 
CAPSULE 40MG

TESTOSTERONE-40-MG-CAPSULE 0,296762 0,359814 STUK

 EU/1/10/655/
008

BRILIQUE TABLET FILMOMHULD 60MG TICAGRELOR-60-MG-TABLET  0,950908  1,142171 STUK

112681 DUALKOPT OOGDRUPPELS FLACON 10ML TIMOLOL-5-MG/ML-OOGDRUPPELS-
DORZOLAMIDE-20-MG/ML-OOGDRUPPELS

1,467284 1,508983 ML

 EU/1/06/338/
002

DUOTRAV OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML TIMOLOL-5-MG/ML-OOGDRUPPELS-TRAVOPROST-
0.04-MG/ML-OOGDRUPPELS

 4,107720  4,319102 ML

EU/1/17/1215/
001

FOTIVDA CAPSULE 890MCG TIVOZANIB-0.89-MG-CAPSULE 128,220762 141,297908 STUK

 EU/1/17/1215/
002

FOTIVDA CAPSULE 1340MCG TIVOZANIB-1.34-MG-CAPSULE  128,220762  141,297908 STUK

109689//10225 TOBREX OOGZALF TUBE 3,5G TOBRAMYCIN-3-MG/G-OOGZALF 0,532286 1,244857 G

 EU/1/97/044/
003

TASMAR TABLET FILMOMHULD 100MG TOLCAPONE-100-MG-TABLET  1,055958  1,221036 STUK

113045//25836 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 15MG TOPIRAMATE-15-MG-CAPSULE 0,210046 0,229097 STUK

 114398//25836 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 15MG TOPIRAMATE-15-MG-CAPSULE  0,210046  0,254552 STUK

119269//24165 TOPAMAX TABLET OMHULD 25MG TOPIRAMATE-25-MG-TABLET 0,151921 0,153755 STUK

 113067//25838 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 50MG TOPIRAMATE-50-MG-CAPSULE  0,397053  0,414850 STUK

16 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Nieuwe 

Maximum-

prijs

 Eenheid

114066//25838 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 50MG TOPIRAMATE-50-MG-CAPSULE 0,397053 0,460944 STUK

 103743 TOPIRAMAAT GLENMARK TABLET 
FILMOMHULD 50MG

TOPIRAMATE-50-MG-TABLET  0,248415  0,278156 STUK

EU/1/01/199/
001

TRAVATAN OOGDRUPPELS 40MCG/ML 
FLACON 2,5ML

TRAVOPROST-.04-MG/ML-OOGDRUPPELS 3,119699 3,382501 ML

 EU/1/01/199/
002

TRAVATAN OOGDRUPPELS 40MCG/ML 
FLACON 2,5ML

TRAVOPROST-.04-MG/ML-OOGDRUPPELS  3,119699  3,382501 ML

110636 TRIPTOFEM INJVLST 0,1MG/ML WWSP 
1ML

TRIPTORELIN-.1-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 4,301317 6,434831 ML

 EU/1/12/750/
001

ESMYA TABLET 5MG ULIPRISTAL-5-MG-TABLET  4,212636  4,246143 STUK

EU/1/12/750/
002

ESMYA TABLET 5MG ULIPRISTAL-5-MG-TABLET 4,212636 4,246143 STUK

 EU/1/14/922/
002

INCRUSE ELLIPTA INHALPDR 55MCG/DO 
30DO + INH

UMECLIDINIUM-0.055-MG-INHALATIEPOEDER INCL 
INHALER

 0,921717  0,941319 DOSIS

110121 FOSTIMON INJPDR FL 150IE + SOLV 1ML 
WWSP

UROFOLLITROPHIN-150-IE-POED. V. INJECTIE, 
FLACON

39,921765 50,895916 STUK

 110120 FOSTIMON INJPDR FL 75IE + SOLV 1ML 
WWSP

UROFOLLITROPHIN-75-IE-POED. V. INJECTIE, 
FLACON

 20,512721  25,588355 STUK

117964 URSODEOXYCHOLZUUR GLENMARK 
CAPSULE 250MG

URSODEOXYCHOLIC ACID-250-MG-CAPSULE 0,302398 0,324541 STUK

 117598//7476 DEPAKINE ENTERIC TABLET MSR 500MG VALPROIC ACID-500-MG-TABLET, MAAGSAPRESIS-
TENT

 0,209592  0,213883 STUK

118028//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG VALPROIC ACID-500-MG-TABLET, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,218607 0,241981 STUK

 121183//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG VALPROIC ACID-500-MG-TABLET, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

 0,218607  0,241981 STUK

EU/1/15/1058/
003

ENTRESTO TABLET FILMOMHULD 49/ 
51MG

VALSARTAN-51-MG-TABLET-SACUBITRIL-49-MG-
TABLET

2,015615 2,140969 STUK

 118943//20863 EFEXOR XR CAPSULE MVA 150MG VENLAFAXINE-150-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

 0,511185  0,519781 STUK

118940//20862 EFEXOR XR CAPSULE MVA 75MG VENLAFAXINE-75-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,277732 0,296285 STUK

 18857//13707 SABRIL TABLET 500MG VIGABATRIN-500-MG-TABLET  0,539988  0,598667 STUK

EU/1/07/414/
005

GALVUS TABLET 50MG VILDAGLIPTIN-50-MG-TABLET 0,548180 0,579680 STUK

 EU/1/07/414/
008

GALVUS TABLET 50MG VILDAGLIPTIN-50-MG-TABLET  0,548180  0,579680 STUK

EU/1/13/891/
028

BRINTELLIX TABLET FILMOMHULD 20MG VORTIOXETINE-20-MG-TABLET 1,446324 1,958073 STUK

 EU/1/98/058/
001

COMBIVIR TABLET OMHULD ZIDOVUDINE-300-MG-TABLET-LAMIVUDINE-150-
MG-TABLET

 3,284896  3,762516 STUK

EU/1/00/156/
002

TRIZIVIR TABLET FILMOMHULD ZIDOVUDINE-300-MG-TABLET-LAMIVUDINE-150-
MG-TABLET-ABACAVIR-300-MG-TABLET

7,579819 9,430031 STUK

 EU/1/00/156/
004

TRIZIVIR TABLET FILMOMHULD ZIDOVUDINE-300-MG-TABLET-LAMIVUDINE-150-
MG-TABLET-ABACAVIR-300-MG-TABLET

 7,579819  9,430031 STUK

EU/1/01/176/
007

ZOMETA INFVLST 0,04MG/ML FLACON 
100ML

ZOLEDRONIC ACID-0.04-MG/ML-
INFUUSVLOEISTOF, FLACON

1,209116 1,252672 ML

 EU/1/01/176/
004

ZOMETA INFVLST CONC 0,8MG/ML 
FLACON 5ML

ZOLEDRONIC ACID-0.8-MG/ML-INFUUSVLOEISTOF, 
FLACON

 23,098192  23,157107 ML

123540//13223 STILNOCT TABLET FILMOMHULD 10MG ZOLPIDEM-10-MG-TABLET 0,130887 0,171288 STUK

 EU/1/04/307/
004

ZONEGRAN CAPSULE 100MG ZONISAMIDE-100-MG-CAPSULE  0,839776  0,908504 STUK

119731//4295 CISORDINOL TABLET 10MG ZUCLOPENTHIXOL-10-MG-TABLET 0,093169 0,105348 STUK

 14240//4295 CISORDINOL TABLET 10MG ZUCLOPENTHIXOL-10-MG-TABLET  0,093169  0,105348 STUK

114385//7288 CISORDINOL DEPOT INJVLST 200MG/ML 
AMPUL 1ML (IM)

ZUCLOPENTHIXOL-200-MG/ML-INJ.VLOEISTOF 
AMPUL

4,336355 5,571763 ML

 115016//7288 CISORDINOL DEPOT INJVLST 200MG/ML 
AMPUL 1ML (IM)

ZUCLOPENTHIXOL-200-MG/ML-INJ.VLOEISTOF 
AMPUL

 4,336355  5,571763 ML

123356//4296 CISORDINOL TABLET 25MG ZUCLOPENTHIXOL-25-MG-TABLET 0,192309 0,206420 STUK

 14239//4294 CISORDINOL TABLET 2MG ZUCLOPENTHIXOL-2-MG-TABLET  0,028270  0,037782 STUK

 

17 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



BIJLAGE 2 

Behorende bij artikel I

 Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Eenheid

 10890 ALFACALCIDOL THERAMEX CAPSULE 0,25MCG ALFACALCIDOL-.00025-MG-CAPSULE  0,134345 STUK

10891 ALFACALCIDOL THERAMEX CAPSULE 1MCG ALFACALCIDOL-.001-MG-CAPSULE 0,318228 STUK

 121536 APREPITANT XIROMED CAPSULE 125MG APREPITANT-125-MG-CAPSULE  16,827755 STUK

EU/1/03/262/
005

EMEND CAPSULE 125MG APREPITANT-125-MG-CAPSULE 16,827755 STUK

 121535 APREPITANT XIROMED CAPSULE 80MG APREPITANT-80-MG-CAPSULE  13,725981 STUK

121802 APREPITANT XIROMED CAPSULE 1X125MG/
2X80MG

APREPITANT-80-MG-CAPSULE-APREPITANT FASE 2-125-MG-
CAPSULE

12,244144 STUK

 107000 ARGANOVA MULTIDOSE INFVLST CONC 
100MG/ML FL 2,5ML

ARGATROBAN-100-MG/ML-INFUUSVLOEISTOF, FLACON  120,305312 ML

EU/1/17/1208/
003

TRIMBOW AEROSOL 87/5/9MCG/DOSIS 
SPUITBUS 180DO

BECLOMETASONE-0.1-MG-AEROSOL-FORMOTEROL-0.006-MG-
AEROSOL-GLYCOPYRRONIUM-0.01-MG-AEROSOL

0,420243 DOSIS

 117578//
110104

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 
180DO

BECLOMETASONE-0.1-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FORMOTEROL-0.006-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

 0,260536 DOSIS

127023//
115693

FOSTER AEROSOL 200/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
180DO

BECLOMETASONE-0.2-MG-AEROSOL-FORMOTEROL-0.006-MG-
AEROSOL

0,287008 DOSIS

 124321//
115695

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

BECLOMETASONE-0.2-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FORMOTEROL-0.006-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

 0,282808 DOSIS

124898//
115695

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

BECLOMETASONE-0.2-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FORMOTEROL-0.006-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

0,282808 DOSIS

 125090//
115695

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

BECLOMETASONE-0.2-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FORMOTEROL-0.006-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

 0,282808 DOSIS

125366//
115695

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

BECLOMETASONE-0.2-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FORMOTEROL-0.006-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

0,282808 DOSIS

 126912//
115695

FOSTER NEXTHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

BECLOMETASONE-0.2-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FORMOTEROL-0.006-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

 0,282808 DOSIS

117627 BETAMETHASON XIROMED OPL VOOR 
CUTAAN GEBR 1MG/ML

BETAMETHASONE-1-MG/ML-APPLICATIEVLOEISTOF, VOOR 
CUTAAN GEBRUIK

0,048458 ML

 EU/1/15/1073/
021

BRIVIACT DRANK 10MG/ML BRIVARACETAM-10-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL  0,356216 ML

EU/1/15/1073/
014

BRIVIACT TABLET FILMOMHULD 75MG BRIVARACETAM-75-MG-TABLET 2,016219 STUK

 126480//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML 
RESPULE 2ML

BUDESONIDE-.25-MG/ML-INHALATIEVLOEISTOF UNITDOSE  0,463794 ML

123292//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 
RESPULE 2ML

BUDESONIDE-.5-MG/ML-INHALATIEVLOEISTOF UNITDOSE 0,691856 ML

 126238//
116348

SYMBICORT AEROSOL 200/6MCG/DOSIS 
SPUITBUS 120DO

BUDESONIDE-0.2-MG-AEROSOL-FORMOTEROL-0.006-MG-
AEROSOL

 0,245792 DOSIS

EU/1/17/1262/
001

CRYSVITA INJVLST 10MG/ML FLACON 1ML BUROSUMAB-10-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC 3325,696620 ML

 126323//8286 ROCALTROL CAPSULE 0,50MCG CALCITRIOL-.0005-MG-CAPSULE  0,531944 STUK

EU/1/15/994/
001

KENGREXAL INJ/INFUSIEPOEDER FLACON 
50MG

CANGRELOR-50-MG-POED. V. INFUSIE,FLACON 290,142687 STUK

 EU/1/17/1209/
014

REAGILA CAPSULE 3MG CARIPRAZINE-3-MG-CAPSULE  3,022940 STUK

EU/1/17/1209/
022

REAGILA CAPSULE 4,5MG CARIPRAZINE-4.5-MG-CAPSULE 3,022940 STUK

 EU/1/17/1209/
030

REAGILA CAPSULE 6MG CARIPRAZINE-6-MG-CAPSULE  3,022940 STUK

126277//25053 CELEBREX CAPSULE 100MG CELECOXIB-100-MG-CAPSULE 0,206550 STUK

 127295//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG CELECOXIB-200-MG-CAPSULE  0,370608 STUK

10164 MINIMS CHLOORAMFENICOL OOGDR 5MG/ML 
TUBE 0,5ML

CHLORAMPHENICOL-5-MG/ML-OOGDRUPPELS UNITDOSE 1,248114 ML

 122284//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 
60DO + INH

CICLESONIDE-.16-MG-AEROSOL  0,322978 DOSIS

106526//19341 CIPROXIN SUSPENSIE 50MG/ML CIPROFLOXACIN-50-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL 0,173884 ML

 123827//19341 CIPROXIN SUSPENSIE 50MG/ML CIPROFLOXACIN-50-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL  0,173884 ML

117522 ECZORIA CREME 0,5MG/G CLOBETASOL-.5-MG/G-CREME, CUTAAN 0,104575 G

 123373//6120 TRANXENE CAPSULE 10MG CLORAZEPATE POTASSIUM-10-MG-CAPSULE  0,087676 STUK

118044 CLOZAPINE GLENMARK TABLET 25MG CLOZAPINE-25-MG-TABLET 0,111097 STUK

18 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Eenheid

 126234//20607 FRAGMIN 7500 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 
0,3ML

DALTEPARIN-25000-IE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  14,882471 ML

EU/1/12/795/
007

FORXIGA TABLET FILMOMHULD 10MG DAPAGLIFLOZIN-10-MG-TABLET 1,259077 STUK

 EU/1/12/795/
008

FORXIGA TABLET FILMOMHULD 10MG DAPAGLIFLOZIN-10-MG-TABLET  1,259077 STUK

126126//6684 MINRIN NEUSDRUPPELS 0,1MG/ML DESMOPRESSIN-.1-MG/ML-NEUSDRUPPELS 4,846279 ML

 116352//30856 MINRIN MELT LYOPHILISAAT 120MCG DESMOPRESSIN-0.12-MG-SMELTTABLET  1,165207 STUK

125714//
110336

AMFEXA TABLET 5MG DEXAMFETAMINE-5-MG-TABLET 0,824383 STUK

 EU/1/18/1332/
001

PIFELTRO TABLET FILMOMHULD 100MG DORAVIRINE-100-MG-TABLET  12,693587 STUK

EU/1/99/111/
011

STOCRIN TABLET FILMOMHULD 200MG EFAVIRENZ-200-MG-TABLET 1,448600 STUK

 125087//
114826

ELETRIPTAN MEDCOR TABLET FILMOMHULD 
40MG

ELETRIPTAN-40-MG-TABLET  3,255967 STUK

126578//29964 INSPRA TABLET 50MG EPLERENON-50-MG-TABLET 0,962393 STUK

 EU/1/18/1267/
008

STEGLATRO TABLET FILMOMHULD 15MG ERTUGLIFLOZIN-15-MG-TABLET  1,230760 STUK

EU/1/18/1267/
002

STEGLATRO TABLET FILMOMHULD 5MG ERTUGLIFLOZIN-5-MG-TABLET 1,229487 STUK

 123938//
101600

NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN SACHET 
10MG

ESOMEPRAZOL-10-MG-GRANULAAT, MAAGSAPRESISTENT, 
VERDEELD

 0,803378 STUK

125068//
101600

NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN SACHET 
10MG

ESOMEPRAZOL-10-MG-GRANULAAT, MAAGSAPRESISTENT, 
VERDEELD

0,803378 STUK

 114597 LENZETTO SPRAY TRANSDERMAAL 1,53MG/
DOSIS FLAC 56DO

ESTRADIOL-1.53-MG-HUIDSPRAY  0,143058 DOSIS

126240//
114597

LENZETTO SPRAY TRANSDERMAAL 1,53MG/
DOSIS FLAC 56DO

ESTRADIOL-1.53-MG-HUIDSPRAY 0,143058 DOSIS

 124750//8977 SYNAPAUSE E3 VAGINAALCREME 1MG/G + 
APPLICATOR

ESTRIOL-1-MG/G-CREME, VAGINAAL  0,327566 G

126074//
114373

ATOZET TABLET 10/10MG EZETIMIB-10-MG-TABLET-ATORVASTATIN-10-MG-TABLET 1,168436 STUK

 126073//
114374

ATOZET TABLET 10/20MG EZETIMIB-10-MG-TABLET-ATORVASTATIN-20-MG-TABLET  1,200574 STUK

126072//
114375

ATOZET TABLET 10/40MG EZETIMIB-10-MG-TABLET-ATORVASTATIN-40-MG-TABLET 1,200574 STUK

 123764//
110909

TALOXA TABS TABLET 600MG FELBAMATE-600-MG-TABLET  1,530337 STUK

4748 FENTANYL PIRAMAL INJVLST 0,05MG/ML 
AMPUL 10ML

FENTANYL-.05-MG/ML-INJ.VLOEISTOF AMPUL 0,161770 ML

 4748 FENTANYL PIRAMAL INJVLST 0,05MG/ML 
AMPUL 2ML

FENTANYL-.05-MG/ML-INJ.VLOEISTOF AMPUL  0,161770 ML

EU/1/09/531/
002

INSTANYL NEUSSPRAY 50MCG/DO FLACON 
20DOSES

FENTANYL-0.05-MG-NEUSSPRAY 5,588289 DOSIS

 EU/1/10/644/
001

PECFENT NEUSSPRAY 100MCG/DO FLACON 
8DO

FENTANYL-0.1-MG-NEUSSPRAY  5,675793 DOSIS

123125//
108843

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 100MCG FENTANYL-0.1-MG-TABLET, OROMUCOSAAL 4,978525 STUK

 123123//
108846

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 400MCG FENTANYL-0.4-MG-TABLET, OROMUCOSAAL  5,553359 STUK

123127//
108847

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 600MCG FENTANYL-0.6-MG-TABLET, OROMUCOSAAL 5,473070 STUK

 123128//
108848

ABSTRAL TABLET SUBLINGUAAL 800MCG FENTANYL-0.8-MG-TABLET, OROMUCOSAAL  5,704711 STUK

118637//6292 EFUDIX CREME 50MG/G FLUOROURACIL-50-MG/G-CREME, CUTAAN 0,914120 G

 124815//16212 FLIXOTIDE AER CFKVR 50MCG/DO SPBS 120 DO 
+ INHAL

FLUTICASONE-.05-MG-AEROSOL  0,054847 DOSIS

121030//18194 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60DO FLUTICASONE-.25-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER 0,287417 DOSIS

 125228//18194 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60DO FLUTICASONE-.25-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER  0,287417 DOSIS

123883//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO FLUTICASONE-.5-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER 0,495797 DOSIS

 125221//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO FLUTICASONE-.5-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER  0,495797 DOSIS

125538//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO FLUTICASONE-.5-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER 0,495797 DOSIS

 125869//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO FLUTICASONE-.5-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER  0,495797 DOSIS

125384//21835 FLIXOTIDE 2000 INHVLST 1MG/ML NEBULE 2ML FLUTICASONE-1-MG/ML-INHALATIEVLOEISTOF UNITDOSE 1,452002 ML

19 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Eenheid

 126567//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG FLUVASTATIN-80-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE AFGIFTE  0,377803 STUK

121093//15018 LASIX TABLET 500MG FUROSEMIDE-500-MG-TABLET 0,700061 STUK

 125020//25247 NEURONTIN TABLET FILMOMHULD 600MG GABAPENTIN-600-MG-TABLET  0,321897 STUK

125748//25247 NEURONTIN TABLET FILMOMHULD 600MG GABAPENTIN-600-MG-TABLET 0,321897 STUK

 123623//15865 MINITRAN 10 PLEISTER MGA 10MG/24UUR GLYCERYL TRINITRATE-10-MG/24H-PLEISTER, DERMAAL  0,521639 STUK

123625//15864 MINITRAN 5 PLEISTER MGA 5MG/24UUR GLYCERYL TRINITRATE-5-MG/24H-PLEISTER, DERMAAL 0,427415 STUK

 126122//11825 CORENITEC TABLET 20/12,5MG HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-ENALAPRIL-20-MG-
TABLET

 0,268010 STUK

127219//25926 TEVETEN PLUS TABLET FILMOMHULD HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-EPROSARTAN-600-
MG-TABLET

0,437465 STUK

 125578//29491 CODIOVAN TABLET OMHULD 160/12,5MG HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-
MG-TABLET

 0,322314 STUK

125778//29491 CODIOVAN TABLET OMHULD 160/12,5MG HYDROCHLOROTHIAZIDE-12.5-MG-TABLET-VALSARTAN-160-
MG-TABLET

0,322314 STUK

 124719 ACECORT TABLET FILMOMHULD 10MG HYDROCORTISONE-10-MG-TABLET  0,535749 STUK

123215//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOMHULD 
5/1,25MG

INDAPAMIDE-1.25-MG-TABLET-PERINDOPRIL-5-MG-TABLET 0,246046 STUK

 EU/1/16/1160/
007

FIASP INJVLST 100E/ML FLACON 10ML INSULINS, ASPART-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF FLACON  1,645335 ML

EU/1/16/1157/
004

SULIQUA 30-60 INJVLST 100E/33MCG/ML PEN 
3ML

INSULINS, GLARGINE-100-IE/ML-INJ.VLOEISTOF WWSP-
LIXISENATIDE-0.033-MG/ML-INJ.VLOEISTOF WWSP

5,996574 ML

 EU/1/96/007/
008

HUMALOG MIX 25 INJSUSP 100E/ML PATROON 
3ML

INSULINS, LISPRO-25-IE/ML-INJ.VLOEISTOF PATR-INSULINS, 
LISPRO INTERM-75-IE/ML-INJ.VLOEISTOF PATR

 1,950825 ML

EU/1/96/007/
033

HUMALOG MIX 25 KWIKPEN INJSUSP 100E/ML 
PEN 3ML

INSULINS, LISPRO-25-IE/ML-INJ.VLOEISTOF WWSP-INSULINS, 
LISPRO INTERM-75-IE/ML-INJ.VLOEISTOF WWSP

2,162689 ML

 16914 IOMERON INJVLST 150MGI/ML FLACON 100ML IOMEPROL-306-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC  0,163045 ML

26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

IPRATROPIUM BROMIDE-.02-MG-AEROSOL 0,028384 DOSIS

 16015 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 
125MCG/ML FL 2ML

IPRATROPIUM BROMIDE-.125-MG/ML-INHALATIEVLOEISTOF 
UNITDOSE

 0,128172 ML

12869 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 
250MCG/ML FL 2ML

IPRATROPIUM BROMIDE-.25-MG/ML-INHALATIEVLOEISTOF 
UNITDOSE

0,162914 ML

 121085//21024 ITRACONAZOL FISHER DRANK 10MG/ML ITRACONAZOLE-10-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL  0,418420 ML

123155//21024 TRISPORAL OS DRANK 10MG/ML ITRACONAZOLE-10-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL 0,418420 ML

 120140//
115310

SOOLANTRA CREME 10MG/G IVERMECTIN-10-MG/G-CREME, CUTAAN  0,688307 G

122092//
115310

SOOLANTRA CREME 10MG/G IVERMECTIN-10-MG/G-CREME, CUTAAN 0,688307 G

 EU/1/14/965/
001

KETOCONAZOLE HRA TABLET 200MG KETOCONAZOLE-200-MG-TABLET  9,302836 STUK

EU/1/08/470/
001

VIMPAT TABLET OMHULD 50MG LACOSAMIDE-50-MG-TABLET 0,703978 STUK

 126239//19117 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE 
TABLET 100MG

LAMOTRIGINE-100-MG-BRUISTABLET  0,444604 STUK

126582//20927 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE 
TABLET 200MG

LAMOTRIGINE-200-MG-BRUISTABLET 0,537491 STUK

 125747//19116 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE 
TABLET 25MG

LAMOTRIGINE-25-MG-BRUISTABLET  0,171385 STUK

126732//19116 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE 
TABLET 25MG

LAMOTRIGINE-25-MG-BRUISTABLET 0,171385 STUK

 126733//20926 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE 
TABLET 50MG

LAMOTRIGINE-50-MG-BRUISTABLET  0,219497 STUK

125746//19115 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE 
TABLET 5MG

LAMOTRIGINE-5-MG-BRUISTABLET 0,167642 STUK

 126734//19115 LAMICTAL DISPERS KAUW/DISPERGEERBARE 
TABLET 5MG

LAMOTRIGINE-5-MG-BRUISTABLET  0,167642 STUK

124669//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 
300MG/ML WWS 0,3ML

LANREOTIDE-300-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 3100,255533 ML

 121126 VIZILATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 
2,5ML

LATANOPROST-.05-MG/ML-OOGDRUPPELS  2,458259 ML

126897//21304 XALATAN OOGDRUPPELS 50MCG/ML FLACON 
2,5ML

LATANOPROST-.05-MG/ML-OOGDRUPPELS 2,458259 ML

 118920 XALOF UNIT DOSE OOGDRUPPELS 0,05MG/ML 
TUBE 0,2ML

LATANOPROST-0.05-MG/ML-OOGDRUPPELS UNITDOSE  1,398498 ML

20 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Eenheid

120174 FIXAPROST OOGDRUPPELS 50MCG/5MG/ML 
MINIM 0,2ML

LATANOPROST-0.05-MG/ML-OOGDRUPPELS UNITDOSE-
TIMOLOL-5-MG/ML-OOGDRUPPELS UNITDOSE

2,523665 ML

 125960//
120174

FIXAPROST OOGDRUPPELS 50MCG/5MG/ML 
MINIM 0,2ML

LATANOPROST-0.05-MG/ML-OOGDRUPPELS UNITDOSE-
TIMOLOL-5-MG/ML-OOGDRUPPELS UNITDOSE

 2,523665 ML

126637//33414 XYZAL DRANK 0,5MG/ML LEVOCETIRIZINE-0.5-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL 0,037966 ML

 125247//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G LIDOCAINE-25-MG/G-CREME, CUTAAN-PRILOCAINE-25-MG/G-
CREME, CUTAAN

 0,612513 G

EU/1/12/801/
002

CONSTELLA CAPSULE 290MCG LINACLOTIDE-0.29-MG-CAPSULE 1,578412 STUK

 126769//26791 COZAAR TABLET FILMOMHULD 100MG LOSARTAN-100-MG-TABLET  0,223853 STUK

EU/1/14/913/
016

LATUDA TABLET FILMOMHULD 74MG LURASIDON-74-MG-TABLET 3,149869 STUK

 116815//9986 PROVERA TABLET 10MG MEDROXYPROGESTERONE-10-MG-TABLET  0,199189 STUK

125570//15064 PENTASA ZETPIL 1G MESALAZINE-1000-MG-ZETPIL 1,295774 STUK

 EU/1/08/456/
010

VELMETIA TABLET FILMOMHULD 50MG/
1000MG

METFORMIN-1000-MG-TABLET-SITAGLIPTIN-50-MG-TABLET  0,561839 STUK

EU/1/07/425/
027

EUCREAS TABLET OMHULD 50/1000MG METFORMIN-1000-MG-TABLET-VILDAGLIPTIN-50-MG-TABLET 0,577538 STUK

 117108 METOJECT INJVLST 7,5MG/0,15ML (50MG/ML) 
WWSP

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  34,299280 ML

117109 METOJECT INJVLST 10MG/0,2ML (50MG/ML) 
WWSP

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 34,299280 ML

 121036//
117111

METOJECT INJVLST 15MG/0,3ML (50MG/ML) 
WWSP

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  34,299280 ML

121034//
117113

METOJECT INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) 
WWSP

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 34,299280 ML

 121169//
117115

METOJECT INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/ML) 
WWSP

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  34,299280 ML

122038//
117115

METOJECT INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/ML) 
WWSP

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 34,299280 ML

 111962 METOJECT PEN INJVLST 7,5MG/0,15ML 
(50MG/ML) PEN

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  34,299280 ML

111963 METOJECT PEN INJVLST 10MG/0,2ML (50MG/
ML) PEN

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 34,299280 ML

 121178//
111968

METOJECT PEN INJVLST 22,5MG/0,45ML 
(50MG/ML) PEN

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  34,299280 ML

121041//
111969

METOJECT PEN INJVLST 25MG/0,5ML (50MG/
ML) PEN

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 34,299280 ML

 121039//
111971

METOJECT PEN INJVLST 30MG/0,6ML (50MG/
ML) PEN

METHOTREXATE-50-MG/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP  34,299280 ML

124560//5302 SOLU MEDROL INJPDR FLAC 40MG+1ML SOLV 
IN MIXOVIAL

METHYLPREDNISOLONE-40-MG-POED. V. INJECTIE, FLACON 2,079559 STUK

 113510 METOPIRONE CAPSULE 250MG METYRAPONE-250-MG-CAPSULE  4,333450 STUK

EU/1/08/502/
001

MEPACT INFPDR FLACON 4MG MIFAMURTIDE-4-MG-POED. V. INFUSIE,FLACON 2511,868870 STUK

 126667//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG MONTELUKAST-10-MG-TABLET  0,450407 STUK

123937//11205 MS CONTIN TABLET MGA 10MG MORPHINE-10-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE AFGIFTE 0,121421 STUK

 113313//18759 ORAMORPH DRANK 20MG/ML MORPHINE-20-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL  0,247509 ML

123936//11206 MS CONTIN TABLET MGA 30MG MORPHINE-30-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE AFGIFTE 0,291760 STUK

 125989//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G MUPIROCIN-20-MG/G-NEUSZALF  2,013076 G

126248//11878 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/1,0ML (9500IE/
ML) WWSP

NADROPARIN-9500-IE/ML-INJ.VLOEISTOF, WWSP 5,364576 ML

 EU/1/14/962/
001

MOVENTIG TABLET FILMOMHULD 12,5MG NALOXEGOL-12.5-MG-TABLET  2,126586 STUK

EU/1/14/962/
008

MOVENTIG TABLET FILMOMHULD 12,5MG NALOXEGOL-12.5-MG-TABLET 2,126586 STUK

 EU/1/14/962/
005

MOVENTIG TABLET FILMOMHULD 25MG NALOXEGOL-25-MG-TABLET  2,126586 STUK

EU/1/14/962/
007

MOVENTIG TABLET FILMOMHULD 25MG NALOXEGOL-25-MG-TABLET 2,126586 STUK

 EU/1/14/962/
010

MOVENTIG TABLET FILMOMHULD 25MG NALOXEGOL-25-MG-TABLET  2,126586 STUK

120985 NORTRIPTYLINE GLENMARK TABLET FILMOM-
HULD 25MG

NORTRIPTYLINE-25-MG-TABLET 0,111035 STUK

 126955//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG ONDANSETRON-8-MG-SMELTTABLET  4,286672 STUK

21 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Eenheid

116677//24752 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 600MG OXCARBAZEPINE-600-MG-TABLET 0,523642 STUK

 EU/1/99/117/
004

SYNAGIS 100 INJVLST 100MG/ML FLACON 1ML PALIVIZUMAB-100-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC  703,406772 ML

EU/1/15/1068/
002

WAKIX TABLET FILMOMHULD 18MG PITOLISANT-18-MG-TABLET 10,391795 STUK

 EU/1/15/1068/
001

WAKIX TABLET FILMOMHULD 4,5MG PITOLISANT-4.5-MG-TABLET  10,391795 STUK

123620 POSACONAZOL GLENMARK SUSPENSIE 
40MG/ML

POSACONAZOLE-40-MG/ML-OPLOSSING/SUSPENSIE, ORAAL 4,560304 ML

 123368//6994 REAPAM TABLET 10MG PRAZEPAM-10-MG-TABLET  0,085592 STUK

126675//20828 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 200MG QUETIAPINE-200-MG-TABLET 0,852368 STUK

 EU/1/08/472/
019

XARELTO TABLET FILMOMHULD 20MG RIVAROXABAN-20-MG-TABLET  1,973854 STUK

126612//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG RIZATRIPTAN-10-MG-SMELTTABLET 3,377207 STUK

 EU/1/10/636/
002

DAXAS TABLET FILMOMHULD 500MCG ROFLUMILAST-0.5-MG-TABLET  1,380451 STUK

124537//
100576

REQUIP MODUTAB TABLET MVA 8MG ROPINIROL-8-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE AFGIFTE 1,043313 STUK

 125070//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG ROSUVASTATINE-5-MG-TABLET  0,249014 STUK

EU/1/05/331/
011

NEUPRO PLEISTER 8MG/24UUR ROTIGOTINE-8-MG/24H-PLEISTER, DERMAAL 4,755885 STUK

 125388//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER  0,392787 DOSIS

125727//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER 0,392787 DOSIS

 126526//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER  0,392787 DOSIS

124146//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FLUTICASONE-.1-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

0,322607 DOSIS

 125794//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FLUTICASONE-.1-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

 0,322607 DOSIS

126356//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO SALMETEROL-.05-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER-
FLUTICASONE-.1-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER

0,322607 DOSIS

 EU/1/96/026/
002

INVIRASE TABLET FILMOMHULD 500MG SAQUINAVIR-500-MG-TABLET  2,509997 STUK

EU/1/09/545/
012

ONGLYZA TABLET 2,5MG SAXAGLIPTIN-2.5-MG-TABLET 1,263025 STUK

 EU/1/20/1430/
008

RYBELSUS TABLET 14MG SEMAGLUTIDE-14-MG-TABLET  3,694891 STUK

EU/1/20/1430/
002

RYBELSUS TABLET 3MG SEMAGLUTIDE-3-MG-TABLET 3,694891 STUK

 EU/1/20/1430/
005

RYBELSUS TABLET 7MG SEMAGLUTIDE-7-MG-TABLET  3,694891 STUK

EU/1/14/928/
001

SYLVANT INFPDR FLACON 100MG SILTUXIMAB-100-MG-POED. V. INFUSIE,FLACON 486,155851 STUK

 126682//13193 ZOCOR TABLET 10MG SIMVASTATIN-10-MG-TABLET  0,154879 STUK

126681//13194 ZOCOR TABLET 20MG SIMVASTATIN-20-MG-TABLET 0,176338 STUK

 126687//13195 ZOCOR TABLET 40MG SIMVASTATIN-40-MG-TABLET  0,231326 STUK

121350 EZETIMIBE/SIMVASTATINE GLENMARK TABLET 
10/80MG

SIMVASTATIN-80-MG-TABLET-EZETIMIB-10-MG-TABLET 1,151051 STUK

 126219//5705 SALAZOPYRINE EC TABLET MSR 500MG SULFASALAZINE-500-MG-TABLET, MAAGSAPRESISTENT  0,088384 STUK

126570//19469 IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG SUMATRIPTAN-10-MG-NEUSSPRAY 5,450185 STUK

 125016//19470 IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG SUMATRIPTAN-20-MG-NEUSSPRAY  6,809793 STUK

126389//
116338

TAKROZEM ZALF 1MG/G TACROLIMUS-1-MG/G-ZALF, CUTAAN 0,629557 G

 124824//18108 PROGRAFT CAPSULE 5MG TACROLIMUS-5-MG-CAPSULE  5,635800 STUK

126725//
104130

COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG TAMSULOSIN-0.4-MG-CAPSULE, MET GEREGULEERDE 
AFGIFTE-DUTASTERIDE-0.5-MG-CAPSULE, MET GEREGU-
LEERDE AFGIFTE

0,700364 STUK

 123649//
111622

SOLIFENACINESUC/TAMSUL HCL FISHER TABL 
MGA 6/0,4MG

TAMSULOSIN-0.4-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE AFGIFTE-
SOLIFENACINE-6-MG-TABLET, MET GEREGULEERDE AFGIFTE

 1,065549 STUK

125802//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 
3ML

TEICOPLANIN-400-MG-POED. V. INJECTIE, FLACON 23,685829 STUK

 125797//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 
120DO

TERBUTALINE-.5-MG-INHALATIEPOEDER INCL INHALER  0,057275 DOSIS

126330//30794 NEBIDO INJVLST 250MG/ML FLACON 4ML TESTOSTERONE-158-MG/ML-INJECTIEVLOEISTOF, FLAC 25,695259 ML

 117126 TIBOLON MITHRA TABLET 2,5MG TIBOLONE-2.5-MG-TABLET  0,452845 STUK

22 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



Registratie-

nummer

 Artikelnaam  Productgroep  Oude 

Maximumprijs

 Eenheid

124453//26592 XALACOM OOGDRUPPELS FLACON 2,5ML TIMOLOL-5-MG/ML-OOGDRUPPELS-LATANOPROST-.05-MG/ML-
OOGDRUPPELS

2,735451 ML

 125383//
106999

TOBRAMYCINE STERI-NEB VERNEVELOPL 
60MG/ML AMP 5ML

TOBRAMYCIN-60-MG/ML-INHALATIEVLOEISTOF UNITDOSE  5,461450 ML

126674//24167 TOPAMAX TABLET OMHULD 100MG TOPIRAMATE-100-MG-TABLET 0,400759 STUK

 103744 TOPIRAMAAT GLENMARK TABLET FILMOM-
HULD 100MG

TOPIRAMATE-100-MG-TABLET  0,400759 STUK

116772 VIZITRAV OOGDRUPPELS 40MCG/ML FLACON 
2,5ML

TRAVOPROST-.04-MG/ML-OOGDRUPPELS 3,119699 ML

 123881//
109745

TRECLINAC GEL 0,25/10MG/G TRETINOIN-0.25-MG/G-HUIDGEL-CLINDAMYCIN-10-MG/G-
HUIDGEL

 0,515544 G

122889//31138 TRIPTORELINE FISHER INJPDR FL 11,25MG + 
SOLV 2ML

TRIPTORELIN-11.25-MG-POED. V. INJECTIE, FLACON 260,614748 STUK

 111552 FOSTIMON INJPDR FL 300IE + SOLV 1ML WWSP UROFOLLITROPHIN-300-IE-POED. V. INJECTIE, FLACON  53,111803 STUK

120954 URSODEOXYCHOLZUUR GLENMARK TABLET 
150MG

URSODEOXYCHOLIC ACID-150-MG-TABLET 0,269717 STUK

 124689//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG URSODEOXYCHOLIC ACID-250-MG-CAPSULE  0,302398 STUK

125815//
112405

URSOFALK TABLET FILMOMHULD 500MG URSODEOXYCHOLIC ACID-500-MG-TABLET 0,588404 STUK

 125329//7055 DEPAKINE ENTERIC TABLET MSR 300MG VALPROIC ACID-300-MG-TABLET, MAAGSAPRESISTENT  0,080969 STUK

125867//7476 DEPAKINE ENTERIC TABLET MSR 500MG VALPROIC ACID-500-MG-TABLET, MAAGSAPRESISTENT 0,209592 STUK

 125182//26940 DIOVAN TABLET OMHULD 160MG VALSARTAN-160-MG-TABLET  0,277862 STUK

125577//26940 DIOVAN TABLET OMHULD 160MG VALSARTAN-160-MG-TABLET 0,277862 STUK

 125796//34472 DIOVAN TABLET OMHULD 320MG VALSARTAN-320-MG-TABLET  0,425956 STUK

123475//20862 EFEXOR XR CAPSULE MVA 75MG VENLAFAXINE-75-MG-CAPSULE, MET GEREGULEERDE AFGIFTE 0,277732 STUK

 123765//15722 SABRIL GRANULAAT IN SACHETS 500MG VIGABATRIN-500-MG-POEDER/GRANULAAT, ORAAL  0,617666 STUK

123799//15722 SABRIL GRANULAAT IN SACHETS 500MG VIGABATRIN-500-MG-POEDER/GRANULAAT, ORAAL 0,617666 STUK

 123456//13707 SABRIL TABLET 500MG VIGABATRIN-500-MG-TABLET  0,539988 STUK

EU/1/07/414/
006

GALVUS TABLET 50MG VILDAGLIPTIN-50-MG-TABLET 0,548180 STUK

 EU/1/13/891/
010

BRINTELLIX TABLET FILMOMHULD 10MG VORTIOXETINE-10-MG-TABLET  0,975076 STUK

EU/1/13/891/
019

BRINTELLIX TABLET FILMOMHULD 15MG VORTIOXETINE-15-MG-TABLET 1,029973 STUK

 EU/1/04/307/
001

ZONEGRAN CAPSULE 25MG ZONISAMIDE-25-MG-CAPSULE  0,481971 STUK

125365//4296 CISORDINOL TABLET 25MG ZUCLOPENTHIXOL-25-MG-TABLET 0,192309 STUK

 

23 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021



TOELICHTING 

De onderhavige regeling betreft een wijziging van de bijlage bij de Regeling maximumprijzen 
geneesmiddelen (Rmg) naar aanleiding van toegekende verzoeken op basis van artikel 3, tweede lid, 
van de Wet geneesmiddelenprijzen (Wgp) in combinatie met de Tijdelijke beleidsregel maximumprij-
zen geneesmiddelen 2021 (hierna: Tijdelijke beleidsregel).

De Tijdelijke beleidsregel is gericht op geneesmiddelen aan de ‘onderkant van de geneesmiddelen-
markt’. Met deze beleidsregel worden eventuele risico’s op beschikbaarheidsproblemen gemitigeerd 
voor geneesmiddelen met een omzet in Nederland van minder dan € 1 miljoen per jaar, door de 
maximumprijs vast te stellen op het niveau van vóór de herziening van de maximumprijzen per 1 april 
2021.

Op basis van artikel 3, tweede lid, Wgp in combinatie met de Tijdelijke beleidsregel zijn 25 verzoeken 
geheel en 3 verzoeken deels toegewezen en deels afgewezen; deze verzoeken hebben betrekking op 
meerdere geneesmiddelen. In een aantal gevallen is de maximumprijs verhoogd en wordt deze 
nieuwe prijs met bijlage 1 bij deze regeling verwerkt in de bijlage bij de Rmg. Ook kan het gebeuren 
dat op basis van een verzoek geen maximumprijs meer wordt vastgesteld omdat voor 1 april 2021 ook 
geen maximumprijs was vastgesteld. Die geneesmiddelen zijn opgenomen op bijlage 2 bij deze 
regeling.

Eén verzoek betrof een product met een omzet van méér dan € 1 miljoen per jaar in Nederland. Dit 
verzoek tot aanpassing van de maximumprijs is toch toegewezen. Andere handelsvergunninghouders 
van hetzelfde product kwamen wel in aanmerking. Omdat het toepassen van de Tijdelijke beleidsregel 
voor deze producten zou leiden tot volumeverschuivingen, zou ook de omzet van betreffende 
handelsvergunninghouder voor dit product onder de € 1 miljoen omzet komen of dreigen te komen. 
Daarom was er aanleiding van de Tijdelijke beleidsregel af te wijken.

Deze regeling treedt in werking op 1 juli 2021. Er wordt voor deze regeling afgeweken van het beleid 
inzake de vaste verandermomenten omdat deze regeling niet twee maanden vóór 1 juli 2021 is 
gepubliceerd. Omdat deze regeling begunstigend is voor de betrokken bedrijven, is dit in dit geval 
gerechtvaardigd.

De Minister voor Medische Zorg,
T. van Ark

24 Staatscourant 2021 nr. 28477 8 juni 2021


	Regeling van de Minister voor Medische Zorg en Sport van 31 mei 2021, kenmerk 2362913-1009238-GMT, houdende wijziging van de bijlage van de Regeling maximumprijzen geneesmiddelen vanwege de tijdelijke beleidsregel maximumprijzen geneesmiddelen 2021
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1 
	BIJLAGE 2 
	TOELICHTING 


